

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2314 SOŠ a VOŠ PO FM**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 451 596,23
PSV			3 934 054,25
MON			3 014 249,08
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>8 399 899,56</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>8 399 899,56</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 763 978,91</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**10 163 878,47 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>01</b>	<b>Revitalizace odborných učeben a zázemí školy</b>	<b>0,00</b>	<b>8 399 899,56</b>	<b>1 763 978,91</b>	<b>10 163 878,47</b>	<b>100</b>
10	UČEBNA TAKTICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ	0,00	506 010,62	106 262,23	612 272,85	6
11	POČÍTAČOVÁ UČEBNA 1. PATRO	0,00	446 939,75	93 857,35	540 797,10	5
2	UČEBNA POŽÁRNÍ PREVENCE	0,00	490 728,54	103 052,99	593 781,53	6
3	UČEBNA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI STAVEB	0,00	497 481,19	104 471,05	601 952,24	6
3.P	CHODBA 3.PATRO	0,00	400 390,50	84 082,01	484 472,51	5
318	KABINET TECHNICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ	0,00	136 961,01	28 761,81	165 722,82	2
4	UČEBNA TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ	0,00	472 112,54	99 143,63	571 256,17	6
44/9	UČEBNA PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH A NAD VOLNOU	0,00	410 658,22	86 238,23	496 896,45	5
5	UČEBNA ODBORNÉ PŘÍPRAVY	0,00	230 945,25	48 498,50	279 443,75	3
5.P	CHODBA 5.PATRO	0,00	592 822,46	124 492,72	717 315,18	7
507	SKLAD TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ	0,00	269 299,82	56 552,96	325 852,78	3
513	KABINET ODBORNÉ PŘÍPRAVY	0,00	127 461,01	26 766,81	154 227,82	2
515	KABINET TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ	0,00	183 384,28	38 510,70	221 894,98	2
520	KABINET XVR	0,00	157 764,41	33 130,53	190 894,94	2
521	KABINET VP	0,00	159 287,55	33 450,39	192 737,94	2
53/3	DÍLNA CHS	0,00	440 997,47	92 609,47	533 606,94	5
54/18	UČEBNA PRO VÝUKU ZÁSAHŮ NA ZDOLÁVÁNÍ NEBEZPEČNÝCH	0,00	96 000,00	20 160,00	116 160,00	1
54/19	KABINET CHS	0,00	32 000,00	6 720,00	38 720,00	0
6	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK	0,00	198 954,72	41 780,49	240 735,21	2
7	POČÍTAČOVÁ UČEBNA	0,00	726 532,83	152 571,89	879 104,72	9
8	JAZYKOVÁ UČEBNA NĚMECKÝ JAZYK	0,00	306 869,78	64 442,65	371 312,43	4
9	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK 3.PATRO	0,00	390 672,07	82 041,13	472 713,20	5
H1/1	ZADÁVACÍ A VYHODNOCOVACÍ MÍSTNOST TAKTICKÉHO ŘÍZENÍ	0,00	128 000,00	26 880,00	154 880,00	2
H3/1	ZADÁVACÍ A VYHODNOCOVACÍ MÍSTNOST STRATEGICKÉHO	0,00	128 000,00	26 880,00	154 880,00	2
HS	HLAVNÍ SCHODIŠTĚ	0,00	515 209,71	108 194,04	623 403,75	6
ÚS	ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ	0,00	354 415,83	74 427,32	428 843,15	4
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0,00</b>	<b>8 399 899,56</b>	<b>1 763 978,91</b>	<b>10 163 878,47</b>	<b>100</b>

Popis stavby: 2314 - SOŠ a VOŠ PO FM  
Popis objektu: 01 - Revitalizace odborných učeben a zázemí školy  
Popis rozpočtu: 10 - UČEBNA TAKTICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ  
Popis rozpočtu: 11 - POČÍTAČOVÁ UČEBNA 1. PATRO  
Popis rozpočtu: 2 - UČEBNA POŽÁRNÍ PREVENCE  
Popis rozpočtu: 3 - UČEBNA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI STAVEB  
Popis rozpočtu: 3.P - CHODBA 3.PATRO  
Popis rozpočtu: 318 - KABINET TECHNICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ  
Popis rozpočtu: 4 - UČEBNA TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ  
Popis rozpočtu: 44/9 - UČEBNA PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH A NAD VOLNOU HLOUBKOU  
Popis rozpočtu: 5 - UČEBNA ODBORNÉ PŘÍPRAVY  
Popis rozpočtu: 5.P - CHODBA 5.PATRO  
Popis rozpočtu: 507 - SKLAD TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ  
Popis rozpočtu: 513 - KABINET ODBORNÉ PŘÍPRAVY  
Popis rozpočtu: 515 - KABINET TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ  
Popis rozpočtu: 520 - KABINET XVR  
Popis rozpočtu: 521 - KABINET VP  
Popis rozpočtu: 53/3 - DÍLNA CHS  
Popis rozpočtu: 54/18 - UČEBNA PRO VÝUKU ZÁSAHŮ NA ZDOLÁVÁNÍ NEBEZPEČNÝCH LÁTEK  
Popis rozpočtu: 54/19 - KABINET CHS  
Popis rozpočtu: 6 - JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK  
Popis rozpočtu: 7 - POČÍTAČOVÁ UČEBNA  
Popis rozpočtu: 8 - JAZYKOVÁ UČEBNA NĚMECKÝ JAZYK  
Popis rozpočtu: 9 - JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK 3.PATRO  
Popis rozpočtu: H1/1 - ZADÁVACÍ A VYHODNOCOVACÍ MÍSTNOST TAKTICKÉHO ŘÍZENÍ  
Popis rozpočtu: H3/1 - ZADÁVACÍ A VYHODNOCOVACÍ MÍSTNOST STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ  
Popis rozpočtu: HS - HLAVNÍ SCHODIŠTĚ  
Popis rozpočtu: ÚS - ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			100 851,31	1,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			802 844,80	9,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			231 708,75	2,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			31 673,62	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			120 662,05	1,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 800,35	0,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			58 370,86	0,7
713	Izolace tepelné	PSV			24 538,92	0,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 870,37	0,0
725	Zařizovací předměty	PSV			25 000,00	0,3
730	Ústřední vytápění	PSV			500,00	0,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			85 695,96	1,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			474 330,12	5,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 598 745,24	19,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			55 345,27	0,7
776	Podlahy povlakové	PSV			1 053 227,97	12,5
781	Obklady keramické	PSV			17 526,50	0,2
783	Nátěry	PSV			103 388,04	1,2
784	Malby	PSV			492 885,86	5,9

M21	Elektromontáže	MON			3 014 249,08	35,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			81 684,49	1,0
Cena celkem					8 399 899,56	100,0

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	10	UČEBNA TAKTICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>28 951,50</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	96,50500	300,00	28 951,50	801-4	RTS 24/ I
<p style="color: green;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</p> <p style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 96,50500 <span style="float: right;">96,50500</span></p>								
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>5 622,75</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	74,97000	75,00	5 622,75	801-1	RTS 24/ I
<p style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 74,97000 <span style="float: right;">74,97000</span></p>								
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>22,33</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	22,33	22,33	801-3	RTS 24/ I
<p>oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,</p>								
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 709,22</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,	t	1,00472	1 701,19	1 709,22	801-4	RTS 24/ I
<p>oborů 801, 803, 811 a 812</p>								
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>24 822,20</b>		
5	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	933,20	933,20	800-766	RTS 24/ I
<p style="color: green;">Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</p>								
6	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	20,60000	690,00	14 214,00		Vlastní
<p style="color: blue;">- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE :</p> <p style="color: blue;">- DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :</p> <p style="color: blue;">Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	10	UČEBNA TAKTICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		2*(0,9*3,0+1,45*2,0)			11,20000				
		2*2,35*2,0			9,40000				
7	7	Demontáž staré tabule	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :							
		1			1,00000				
8	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	9 225,00	9 225,00	SPCM	RTS 24/ I	
9	8	Demontáž garnýže	ks	1,00000	150,00	150,00		Vlastní	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>147 897,32</b>		
10	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	74,97000	488,84	36 648,33	800-767	RTS 24/ I	
		Podhled :							
		11,90*6,30			74,97000				
11	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	74,97000	1 217,14	91 248,99	800-767	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 74,97000							
					74,97000				
12	14	Demontáž nadsvětlíku 0,8x0,6m	ks	4,00000	5 000,00	20 000,00		Vlastní	
		- DEMONTÁŽ NADSVĚTLÍKU :							
		- OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ SÁDROKARTONU, BANDÁŽ, TMELENÍ A VÝMALBA :							
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :							
		4			4,00000				
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>134 231,03</b>		
13	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmota nátěrová akrylová (AY); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad: beton, kera...	m2	74,97000	90,83	6 809,53	800-711	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 74,97000							
					74,97000				
14	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	74,97000	157,46	11 804,78	800-771	RTS 24/ I	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	10	UČEBNA TAKTICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 74,97000</a>		74,97000				
15	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 74,97000</a>	m2	74,97000	8,72	653,74	800-775	RTS 24/ I
16	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 36,10000</a>	m	36,10000	17,07	616,23	800-775	RTS 24/ I
17	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku  Soklík : 2*(11,75+6,30)	m	36,10000	128,00	4 620,80	800-775	RTS 24/ I
18	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2  <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 74,97000</a>	m2	74,97000	124,34	9 321,77	800-775	RTS 24/ I
19	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky  Podlaha : 11,90*6,30	m2	74,97000	1 324,57	99 303,01	800-775	RTS 24/ I
20	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	1,60000	688,23	1 101,17	800-775	RTS 22/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>6 130,82</b>		
21	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním  <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 5,40000</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,96000</a>	m2	6,36000	37,20	236,59	800-783	RTS 24/ I
22	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.  Zárubně : 1*(2*2,0+0,8)*0,2	m2	0,96000	219,10	210,34	800-783	RTS 24/ I
					0,96000			



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	10	UČEBNA TAKTICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	5,40000	428,98	2 316,49	800-783	RTS 24/ I

4\*1,5\*0,9

5,40000

24	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	35,60000	4,97	176,93	800-783	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	------	--------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 35,60000

35,60000

25	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	35,60000	89,62	3 190,47	800-783	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------

na vzduchu schnoucí

2\*11,8

23,60000

2\*2\*3,0

12,00000

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>	<b>13 252,38</b>
-----------------	--------------	------------------

26	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	96,50500	28,60	2 760,04	800-784	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 96,50500

96,50500

27	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	96,50500	25,65	2 475,35	800-784	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 96,50500

96,50500

28	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	96,50500	69,61	6 717,71	800-784	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

Stěny :

2\*(11,80+6,20)\*3,0

108,00000

Okna :

-4\*(0,9\*3,0+1,45\*2,0)

-22,40000

Dveře :

-2\*0,8\*2,0

-3,20000

Ostění :

2\*0,15\*(3,0+2,35+2,0+1,0)

2,50500

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	10	UČEBNA TAKTICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Průvlak : 2*0,5*6,2		6,20000				
		Sloupy : 2*0,9*3,0		5,40000				
29	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	25,60000	14,23	364,29	800-784	RTS 24/ I
		Okna : 4*(0,9*3,0+1,45*2,0)		22,40000				
		Dveře : 2*0,80*2,0		3,20000				
30	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	18,90000	17,38	328,48	800-784	RTS 24/ I
		Tabule : 3,5*2,0		7,00000				
		Topení : 11,9*1,0		11,90000				
31	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	74,97000	8,09	606,51	800-784	RTS 24/ I
		Podlaha : 11,90*6,30		74,97000				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>143 000,00</b>		
32	10	Elektroinstalace	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH : - 1xKABELÁŽ K RACKU : 1		1,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky						
33	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	10	UČEBNA TAKTICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :</p> <p>- VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ :</p> <p>- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :</p> <p>1</p> <p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p> <p>Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :</p> <p>(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :</p> <p>v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :</p> <p>je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :</p> <p>včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :</p> <p>nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :</p>		1,00000				
34	2	<p>Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu</p> <p>- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :</p> <p>- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :</p> <p>16</p> <p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>	ks	16,00000	7 500,00	120 000,00		Vlastní
35	5	<p>Elektroinstalace pracovní místo učitele</p> <p>- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :</p> <p>- 1xKABELÁŽ K INTERAKTIVNÍ TABULI + 1xPC ZÁSUVKA :</p> <p>- 1xKABELÁŽ K RACKU + 1xPC ZÁSUVKA :</p> <p>1</p> <p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
				1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	10	UČEBNA TAKTICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	6	Elektroinstalace interaktivní tabule	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní

- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :

- 1xPC ZÁSUVKA :

- 1xKABELÁŽ K RACKU + PC ZÁSUVKA :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot							371,07
37	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,07786	897,21	69,86	801-3	RTS 24/ I
38	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,15572	214,17	33,35	801-3	RTS 24/ I
39	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,07786	295,89	23,04	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
40	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,47930	1,41	2,09	801-3	RTS 24/ I
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,07786	420,69	32,75	801-3	RTS 24/ I
42	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,24573	2,93	3,65	801-3	RTS 24/ I
43	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,07786	2 650,00	206,33	801-3	RTS 24/ I

<b>Celkem</b>	<b>506 010,62</b>
---------------	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	11	POČÍTAČOVÁ UČEBNA 1. PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>22 967,25</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	76,55750	300,00	22 967,25	801-4	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 76,55750</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">76,55750</p>									
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>4 205,25</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	56,07000	75,00	4 205,25	801-1	RTS 24/ I	
<p style="color: blue; font-size: small;">Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 56,07000</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">56,07000</p>									
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>22,33</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	22,33	22,33	801-3	RTS 24/ I	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 355,70</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,79691	1 701,19	1 355,70	801-4	RTS 24/ I	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>22 050,20</b>		
5	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	933,20	933,20	800-766	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Položka obsahuje :</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- demontáž a likvidaci původních zárubní :</li> <li>- montáž obložek :</li> </ul> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">1,00000</p>									
6	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	16,80000	690,00	11 592,00		Vlastní	
<p style="color: blue; font-size: small;">- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE :</p>									

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	11	POČÍTAČOVÁ UČEBNA 1. PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZII :

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

3\*(0,9\*3,0+1,45\*2,0)

16,80000

7	7	Demontáž staré tabule	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
---	---	-----------------------	----	---------	--------	--------	--	---------

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :

1

1,00000

8	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevírávé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	9 225,00	9 225,00	SPCM	RTS 24/ I
---	-----------	---	-----	---------	----------	----------	------	-----------

vč. obložek :

1

1,00000

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>						<b>116 708,58</b>	
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

9	713101121R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	56,07000	24,40	1 368,11	800-713	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 56,07000

56,07000

10	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	56,07000	488,84	27 409,26	800-767	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

Podhled :

8,90\*6,30

56,07000

11	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	56,07000	1 217,14	68 245,04	800-767	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 56,07000

56,07000

12	767581801R00	Demontáž podhledů kazet	m2	56,07000	289,35	16 223,85	800-767	RTS 24/ I
----	--------------	-------------------------	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 56,07000

56,07000

13	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	56,07000	61,75	3 462,32	800-767	RTS 24/ I
----	--------------	-------------------------	----	----------	-------	----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 56,07000

56,07000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	11	POČÍTAČOVÁ UČEBNA 1. PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>	<b>99 607,71</b>					
14	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmota nátěrová akrylová (AY); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad: beton, kera...	m2	55,49000	90,83	5 040,16	800-711	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 55,49000</a>	55,49000					
15	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	55,49000	157,46	8 737,46	800-771	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 55,49000</a>	55,49000					
16	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	55,49000	8,72	483,87	800-775	RTS 24/ I
		položky neobsahují žádný materiál <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 55,49000</a>	55,49000					
17	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	30,30000	17,07	517,22	800-775	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 30,30000</a>	30,30000					
18	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	30,30000	128,00	3 878,40	800-775	RTS 24/ I
		Soklík : 2*(8,95+6,20)	30,30000					
19	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	55,49000	124,34	6 899,63	800-775	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 55,49000</a>	55,49000					
20	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky	m2	55,49000	1 324,57	73 500,39	800-775	RTS 24/ I
		Podlaha : 8,95*6,20	55,49000					
21	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	0,80000	688,23	550,58	800-775	RTS 22/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>	<b>4 952,87</b>					
22	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí oškrábáním	m2	5,01000	37,20	186,37	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 4,05000</a>	4,05000					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	11	POČÍTAČOVÁ UČEBNA 1. PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,96000</a>		0,96000				
23	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, <span style="color: green;">včetně pomocného lešení.</span> Zárubně : 1*(2*2,0+0,8)*0,2	m2	0,96000	219,10	210,34	800-783	RTS 24/ I
				0,96000				
24	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním  3*1,5*0,9	m2	4,05000	428,98	1 737,37	800-783	RTS 24/ I
				4,05000				
25	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 29,80000</a>	m	29,80000	4,97	148,11	800-783	RTS 24/ I
				29,80000				
26	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí  2*8,9 2*2*3,0	m	29,80000	89,62	2 670,68	800-783	RTS 24/ I
				17,80000				
				12,00000				
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>10 347,83</b>		
27	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 76,55750</a>	m2	76,55750	28,60	2 189,54	800-784	RTS 24/ I
				76,55750				
28	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 76,55750</a>	m2	76,55750	25,65	1 963,70	800-784	RTS 24/ I
				76,55750				
29	784195212R00	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné Stěny : 2*(8,90+6,30)*3,0 Okna : -3*(0,9*3,0+1,45*2,0)	m2	76,55750	69,61	5 329,17	800-784	RTS 24/ I
				91,20000				
				-16,80000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	11	POČÍTAČOVÁ UČEBNA 1. PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Dveře : -0,8*2,0				-1,60000			
		Ostění : 3*0,15*(3,0+2,35+2,0+1,0)				3,75750			
30	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	18,40000	14,23	261,83	800-784	RTS 24/ I	
		Okna : 3*(0,9*3,0+1,45*2,0)				16,80000			
		Dveře : 0,8*2,0				1,60000			
31	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	8,90000	17,38	154,68	800-784	RTS 24/ I	
		Topení : 8,9*1,0				8,90000			
32	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	55,49000	8,09	448,91	800-784	RTS 24/ I	
		Podlaha : 8,95*6,20				55,49000			
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>164 000,00</b>		
33	10	Dodávka a montáž elektronických hodin	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH : - 1xKABELÁŽ K RACKU : 1				1,00000			
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky							
34	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	
		- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE : - VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ : - DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :							

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	11	POČÍTAČOVÁ UČEBNA 1. PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1	<p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p> <p>Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :</p> <p>(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :</p> <p>v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :</p> <p>je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :</p> <p>včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :</p> <p>nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :</p>		1,00000				
35	13	<p>Elektroinstalace pracovní místo student</p> <p>- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :</p> <p>- 1xKABELÁŽ K RACKU + 1xPC ZÁSUVKA :</p>	ks	16,00000	3 000,00	48 000,00		Vlastní
	16	<p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>		16,00000				
36	2	<p>Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu</p> <p>- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :</p> <p>- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :</p>	ks	12,00000	7 500,00	90 000,00		Vlastní
	12	<p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>		12,00000				
37	5	<p>Elektroinstalace pracovní místo učitele</p> <p>- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :</p> <p>- 1xKABELÁŽ K INTERAKTIVNÍ TABULI + 1xPC ZÁSUVKA :</p> <p>- 1xKABELÁŽ K RACKU + 1xPC ZÁSUVKA :</p>	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	11	POČÍTAČOVÁ UČEBNA 1. PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky :		1,00000				
38	6	Elektroinstalace interaktivní tabule - 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA : - 1xPC ZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K RACKU + PC ZÁSUVKA : 1 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky :	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		1 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky :		1,00000				
39	8	Demontáž koaxiálního kabelu a rozvodných krabic Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci suti : 1	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		1 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci suti : :		1,00000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>722,03</b>		
40	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)  Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,28035 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,11214	t	0,39249	-2 950,00	-1 157,85	801-3	RTS 24/ I
		0,28035 0,11214						
41	979990144R00	Poplatek za skládku za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,22428	t	0,22428	2 650,00	594,34	801-3	RTS 24/ I
		0,22428						
42	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,05549	t	0,05549	2 650,00	147,05	801-3	RTS 24/ I
		0,05549						
43	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,67468	897,21	605,33	801-3	RTS 24/ I
44	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,67468	295,89	199,63	801-3	RTS 24/ I
45	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,81900	1,41	18,07	801-3	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOS a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	11	POČÍTAČOVÁ UČEBNA 1. PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,67468	420,69	283,83	801-3	RTS 24/ I
47	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,79494	2,93	31,63	801-3	RTS 24/ I

<b>Celkem</b>						<b>446 939,75</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	2	UČEBNA POŽÁRNÍ PREVENCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>30 063,00</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	100,21000	300,00	30 063,00	801-4	RTS 24/ I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 100,21000				100,21000				
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>5 487,00</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	73,16000	75,00	5 487,00	801-1	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 73,16000				73,16000				
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>44,66</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	22,33	44,66	801-3	RTS 24/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 774,53</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,04311	1 701,19	1 774,53	801-4	RTS 24/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>34 489,98</b>		
5	766661432R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých, protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,00000	1 525,98	1 525,98	800-766	RTS 24/ I
Dveře s protipožární odolností do 30 minut.								
Položka obsahuje :								
- demontáž a likvidaci původních zárubní :								
- montáž obložek :								
1				1,00000				
6	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	20,60000	690,00	14 214,00		Vlastní
- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE :								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOS a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	2	UČEBNA POŽÁRNÍ PREVENCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
- DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZII :									
Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :									
2*(0,9*3,0+1,45*2,0)					11,20000				
2*2,35*2,0					9,40000				
7	7	Demontáž staré tabule	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	
Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :									
1					1,00000				
8	61165647R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 1 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 2; plné; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	18 450,00	18 450,00	SPCM	RTS 24/ I	
vč. obložek :									
1					1,00000				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>124 809,49</b>		
9	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	73,16000	488,84	35 763,53	800-767	RTS 24/ I	
Podhled :									
11,80*6,20					73,16000				
10	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	73,16000	1 217,14	89 045,96	800-767	RTS 24/ I	
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 73,16000					73,16000				
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>131 143,30</b>		
11	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmota nátěrová akrylová (AY); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad: beton, kera...	m2	73,16000	90,83	6 645,12	800-711	RTS 24/ I	
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 73,16000					73,16000				
12	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	73,16000	157,46	11 519,77	800-771	RTS 24/ I	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	2	UČEBNA POŽÁRNÍ PREVENCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 73,16000</a>		73,16000				
13	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 73,16000</a>	m2	73,16000	8,72	637,96	800-775	RTS 24/ I
14	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 36,10000</a>	m	36,10000	17,07	616,23	800-775	RTS 24/ I
15	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku <a href="#">Soklík : 2*(11,75+6,30)</a>	m	36,10000	128,00	4 620,80	800-775	RTS 24/ I
16	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 73,16000</a>	m2	73,16000	124,34	9 096,71	800-775	RTS 24/ I
17	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky <a href="#">Podlaha : 11,80*6,20</a>	m2	73,16000	1 324,57	96 905,54	800-775	RTS 24/ I
18	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	1,60000	688,23	1 101,17	800-775	RTS 22/ II
<b>Díl: 783 Nátěry</b>							<b>5 884,77</b>	
19	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 5,40000</a>	m2	5,40000	37,20	200,88	800-783	RTS 24/ I
20	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním <a href="#">4*1,5*0,9</a>	m2	5,40000	428,98	2 316,49	800-783	RTS 24/ I
21	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 35,60000</a>	m	35,60000	4,97	176,93	800-783	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	2	UČEBNA POŽÁRNÍ PREVENCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	35,60000	89,62	3 190,47	800-783	RTS 24/ I

2\*11,8

23,60000

2\*2\*3,0

12,00000

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>	<b>13 669,38</b>
-----------------	--------------	------------------

23	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	100,21000	28,60	2 866,01	800-784	RTS 24/ I
				<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 100,21000</a>				
24	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	100,21000	25,65	2 570,39	800-784	RTS 24/ I
				<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 100,21000</a>				
25	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	100,21000	69,61	6 975,62	800-784	RTS 24/ I

Stěny :

2\*(11,80+6,20)\*3,0

108,00000

Okna :

-2\*(0,9\*3,0+1,45\*2,0)

-11,20000

-2\*2,35\*2,0

-9,40000

Dveře :

-1,6\*2,0

-3,20000

Ostění :

2\*0,15\*(3,0+2,35+2,0+1,)

2,50500

2\*0,15\*(2,35+2\*2,0)

1,90500

Průvlak :

2\*0,5\*6,2

6,20000



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	2	UČEBNA POŽÁRNÍ PREVENCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Sloupy :						
		2*0,9*3,0		5,40000				
26	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	23,80000	14,23	338,67	800-784	RTS 24/ I
		Okna :						
		2*(0,9*3,0+1,45*2,0)		11,20000				
		2*2,35*2,0		9,40000				
		Dveře :						
		1,6*2,0		3,20000				
27	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	18,80500	17,38	326,83	800-784	RTS 24/ I
		Tabule :						
		3,5*2,0		7,00000				
		Topení :						
		11,805*1,0		11,80500				
28	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	73,16000	8,09	591,86	800-784	RTS 24/ I
		Podlaha :						
		11,80*6,20		73,16000				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>143 000,00</b>		
29	10	Elektroinstalace	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH :						
		- 1xKABELÁŽ K RACKU :						
		1		1,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky						
		:						
30	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :						
		- VÝMĚNA ZÁSUVEK A VYPÍNAČŮ :						
		- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	2	UČEBNA POŽÁRNÍ PREVENCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1	<p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p> <p>Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :</p> <p>(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :</p> <p>v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :</p> <p>je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :</p> <p>včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :</p> <p>nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :</p>		1,00000				
31	2	<p>Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu</p> <p>- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :</p> <p>- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :</p>	ks	16,00000	7 500,00	120 000,00		Vlastní
	16	<p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>		16,00000				
32	5	<p>Elektroinstalace pracovní místo učitele</p> <p>- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :</p> <p>- 1xKABELÁŽ K INTERAKTIVNÍ TABULI + 1xPC ZÁSUVKA :</p> <p>- 1xKABELÁŽ K RACKU + 1xPC ZÁSUVKA :</p>	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
	1	<p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>		1,00000				
33	6	<p>Elektroinstalace interaktivní tabule</p> <p>- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :</p> <p>- 1xPC ZÁSUVKA :</p>	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	2	UČEBNA POŽÁRNÍ PREVENCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- 1xKABELÁŽ K RACKU + PC ZÁSUVKA :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							<b>362,43</b>
34	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,07605	897,21	68,23	801-3	RTS 24/ I	
35	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,30419	107,07	32,57	801-3	RTS 24/ I	
36	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,07605	295,89	22,50	801-3	RTS 24/ I	
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>									
37	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,44491	1,41	2,04	801-3	RTS 24/ I	
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,07605	420,69	31,99	801-3	RTS 24/ I	
39	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,21677	2,93	3,57	801-3	RTS 24/ I	
40	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,07605	2 650,00	201,53	801-3	RTS 24/ I	

<b>Celkem</b>							<b>490 728,54</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	3	UČEBNA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI STAVEB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>6 371,17</b>					
1	416093141R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 800 do 1250 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm  bez dodávky izolace Čelo podhledu : 6,2*1,2	m2	7,44000	856,34	6 371,17	801-1	RTS 24/ I
				7,44000				
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>30 243,00</b>					
2	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových  Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 100,81000	m2	100,81000	300,00	30 243,00	801-4	RTS 24/ I
				100,81000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>5 487,00</b>					
3	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m  Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 73,16000	m2	73,16000	75,00	5 487,00	801-1	RTS 24/ I
				73,16000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>44,66</b>					
4	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2  oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	22,33	44,66	801-3	RTS 24/ I
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>1 937,25</b>					
5	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,  oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,13876	1 701,19	1 937,25	801-4	RTS 24/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>34 468,98</b>					
6	766661432R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm  Dveře s protipožární odolností do 30 minut.	kus	1,00000	1 525,98	1 525,98	800-766	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	3	UČEBNA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI STAVEB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Položka obsahuje : - demontáž a likvidaci původních zárubní : - montáž obložek : 1							
				1,00000					
7	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	19,70000	690,00	13 593,00		Vlastní	
		- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE : - DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :  Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky :  1*(0,9*3,0+1,45*2,0) <span style="float: right;">5,60000</span> 3*2,35*2,0 <span style="float: right;">14,10000</span>							
8	14	Demontáž výukového panelu, klapky VZT	ks	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály a likvidaci suti : 2 <span style="float: right;">2,00000</span>							
9	7	Demontáž staré tabule	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály a likvidaci suti : 1 <span style="float: right;">1,00000</span>							
10	61165647R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 1 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 2; plné; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	18 450,00	18 450,00	SPCM	RTS 24/ I	
		vč. obložek : 1 <span style="float: right;">1,00000</span>							
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>124 809,49</b>		
11	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	73,16000	488,84	35 763,53	800-767	RTS 24/ I	
		Podhled : 11,80*6,20 <span style="float: right;">73,16000</span>							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace oborných učeben a zázemí školy
R:	3	UČEBNA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI STAVEB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	73,16000	1 217,14	89 045,96	800-767	RTS 24/ I
				<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 73,16000</a>				
				73,16000				
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>	<b>131 128,79</b>					
13	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmoty nátěrová akrylová (AY); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad: beton, kera...	m2	73,16000	90,83	6 645,12	800-711	RTS 24/ I
				<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 73,16000</a>				
				73,16000				
14	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	73,16000	157,46	11 519,77	800-771	RTS 24/ I
				<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 73,16000</a>				
				73,16000				
15	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	73,16000	8,72	637,96	800-775	RTS 24/ I
				<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 73,16000</a>				
				73,16000				
16	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	36,00000	17,07	614,52	800-775	RTS 24/ I
				<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 36,00000</a>				
				36,00000				
17	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	36,00000	128,00	4 608,00	800-775	RTS 24/ I
				<a href="#">Soklík : 2*(11,80+6,20)</a>				
				36,00000				
18	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	73,16000	124,34	9 096,71	800-775	RTS 24/ I
				<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 73,16000</a>				
				73,16000				
19	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky	m2	73,16000	1 324,57	96 905,54	800-775	RTS 24/ I
				<a href="#">Podlaha : 11,80*6,20</a>				
				73,16000				
20	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	1,60000	688,23	1 101,17	800-775	RTS 22/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	3	UČEBNA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI STAVEB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>	<b>5 884,77</b>					
21	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	5,40000	37,20	200,88	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 5,40000</a>		5,40000				
22	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	5,40000	428,98	2 316,49	800-783	RTS 24/ I

4\*1,5\*0,9

5,40000

23	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	35,60000	4,97	176,93	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 35,60000</a>		35,60000				

24	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	35,60000	89,62	3 190,47	800-783	RTS 24/ I
		na vzduchu schnoucí						

2\*11,8

23,60000

2\*2\*3,0

12,00000

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>	<b>13 743,69</b>					
25	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	100,81000	28,60	2 883,17	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 100,81000</a>		100,81000				
26	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	100,81000	25,65	2 585,78	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 100,81000</a>		100,81000				
27	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	100,81000	69,61	7 017,38	800-784	RTS 24/ I

Stěny :

2\*(11,80+6,20)\*3,0

108,00000

Okna :

-1\*(0,9\*3,0+1,45\*2,0)

-5,60000

-3\*2,35\*2,0

-14,10000

Dveře :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	3	UČEBNA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI STAVEB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,6*2,0		-3,20000				
		Ostění :						
		1*0,15*(3,0+2,35+2,0+1,)		1,25250				
		3*0,15*(2,35+2*2,0)		2,85750				
		Průvlak :						
		2*0,5*6,2		6,20000				
		Sloupy :						
		2*0,9*3,0		5,40000				
28	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	23,80000	14,23	338,67	800-784	RTS 24/ I
		Okna :						
		2*(0,9*3,0+1,45*2,0)		11,20000				
		2*2,35*2,0		9,40000				
		Dveře :						
		1,6*2,0		3,20000				
29	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	18,80500	17,38	326,83	800-784	RTS 24/ I
		Tabule :						
		3,5*2,0		7,00000				
		Topení :						
		11,805*1,0		11,80500				
30	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	73,16000	8,09	591,86	800-784	RTS 24/ I
		Podlaha :						
		11,80*6,20		73,16000				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>143 000,00</b>		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	3	UČEBNA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI STAVEB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	10	Elektroinstalace - 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH : - 1xKABELÁŽ K RACKU : 1 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
				1,00000				
32	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže - DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE : - VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ : - DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL : 1 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky : Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný : (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 : v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :  je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, : včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :  nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
				1,00000				
33	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu - DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL : - 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ : 16 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :	ks	16,00000	7 500,00	120 000,00		Vlastní
				16,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	3	UČEBNA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI STAVEB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	5	Elektroinstalace pracovní místo učitele	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní

- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :

- 1xKABELÁŽ K INTERAKTIVNÍ TABULI + 1xPC ZÁSUVKA :

- 1xKABELÁŽ K RACKU + 1xPC ZÁSUVKA :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

35	6	Elektroinstalace interaktivní tabule	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
----	---	--------------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :

- 1xPC ZÁSUVKA :

- 1xKABELÁŽ K RACKU + PC ZÁSUVKA :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							<b>362,39</b>
36	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,07604	897,21	68,22	801-3	RTS 24/ I	
37	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,30416	107,08	32,57	801-3	RTS 24/ I	
38	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,07604	295,89	22,50	801-3	RTS 24/ I	
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>									
39	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,44476	1,41	2,04	801-3	RTS 24/ I	
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,07604	420,69	31,99	801-3	RTS 24/ I	
41	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,21664	2,93	3,56	801-3	RTS 24/ I	
42	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,07604	2 650,00	201,51	801-3	RTS 24/ I	

<b>Celkem</b>							<b>497 481,19</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	3	UČEBNA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI STAVEB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	3.P	CHODBA 3.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>74 430,00</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	248,10000	300,00	74 430,00	801-4	RTS 24/ I
<span style="color: green;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</span> <span style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 248,10000</span>								
				<span style="color: blue;">248,10000</span>				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>6 459,75</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	86,13000	75,00	6 459,75	801-1	RTS 24/ I
<span style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 86,13000</span>								
				<span style="color: blue;">86,13000</span>				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 386,89</b>		
3	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,57872	1 701,19	4 386,89	801-4	RTS 24/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>146 936,06</b>		
4	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	86,13000	488,84	42 103,79	800-767	RTS 24/ I
<span style="color: blue;">Podhled : 39,15*2,20</span>								
				<span style="color: blue;">86,13000</span>				
5	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	86,13000	1 217,14	104 832,27	800-767	RTS 24/ I
<span style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 86,13000</span>								
				<span style="color: blue;">86,13000</span>				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>32 177,80</b>		
6	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	248,10000	28,60	7 095,66	800-784	RTS 24/ I
<span style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 248,10000</span>								
				<span style="color: blue;">248,10000</span>				
7	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	248,10000	25,65	6 363,77	800-784	RTS 24/ I
<span style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 248,10000</span>								
				<span style="color: blue;">248,10000</span>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	3.P	CHODBA 3.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	248,10000	69,61	17 270,24	800-784	RTS 24/ I
		Stěny :						
		2*(39,15+2,20)*3,0		248,10000				
9	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	52,80000	14,23	751,34	800-784	RTS 24/ I
		Dveře :						
		2*2,4*3,0		14,40000				
		24*0,8*2,0		38,40000				
10	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	86,13000	8,09	696,79	800-784	RTS 24/ I
		Podlaha :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 86,13000		86,13000				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>136 000,00</b>		
11	10	Elektroinstalace	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH :						
		- 1xKABELÁŽ K RACKU :						
		2		2,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky						
		:						
12	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :						
		- VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ :						
		- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :						
		1		1,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky						
		:						
		Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :						
		(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	3.P	CHODBA 3.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :

je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :  
včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :

nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :

Cena obsahuje demontáž a likvidaci původní počítačové sítě :

13	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	16,00000	7 500,00	120 000,00		Vlastní
----	---	---	----	----------	----------	------------	--	---------

- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :  
- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :  
16

16,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky  
:

<b>Celkem</b>						<b>400 390,50</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	318	KABINET TECHNICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>17 745,75</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	59,15250	300,00	17 745,75	801-4	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 59,15250</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">59,15250</p>									
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>1 418,25</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	18,91000	75,00	1 418,25	801-1	RTS 24/ I	
<p style="color: blue; font-size: small;">Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 18,91000</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">18,91000</p>									
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>22,33</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	22,33	22,33	801-3	RTS 24/ I	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 045,82</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,61476	1 701,19	1 045,82	801-4	RTS 24/ I	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>14 022,20</b>		
5	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	933,20	933,20	800-766	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</p>									
6	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	5,60000	690,00	3 864,00		Vlastní	
<p style="color: blue; font-size: small;">- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE : - DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>									

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	318	KABINET TECHNICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,9*3,0+1,45*2,0)		5,60000				
7	8	Demontáž věšákové stěny	ks	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :						
		1		1,00000				
8	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	9 225,00	9 225,00	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>37 260,08</b>		
9	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	18,91000	488,84	9 243,96	800-767	RTS 24/ I
		Podhled :						
		3,05*6,2		18,91000				
10	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	18,91000	1 217,14	23 016,12	800-767	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 18,91000		18,91000				
11	14	Demontáž nadsvětlíku 0,8x0,6m	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		- DEMONTÁŽ NADSVĚTLÍKU :						
		- OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ SÁDROKARTONU, BANDÁŽ, TMELENÍ A VÝMALBA :						
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :						
		1		1,00000				
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>550,58</b>		
12	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	0,80000	688,23	550,58	800-775	RTS 22/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>2 265,97</b>		
13	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	3,27000	37,20	121,64	800-783	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,35000		1,35000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,92000		1,92000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	318	KABINET TECHNICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, <span style="color: green;">včetně pomocného lešení.</span> Zárubně : 2*(2*2,0+0,8)*0,2	m2	1,92000	219,10	420,67	800-783	RTS 24/ I
				1,92000				
15	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním  1,5*0,9	m2	1,35000	428,98	579,12	800-783	RTS 24/ I
				1,35000				
16	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 12,10000	m	12,10000	4,97	60,14	800-783	RTS 24/ I
				12,10000				
17	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí  2*3,05 2*3,0	m	12,10000	89,62	1 084,40	800-783	RTS 24/ I
				6,10000				
				6,00000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>7 630,03</b>		
18	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 59,15250	m2	59,15250	28,60	1 691,76	800-784	RTS 24/ I
				59,15250				
19	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 59,15250	m2	59,15250	25,65	1 517,26	800-784	RTS 24/ I
				59,15250				
20	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné Stěny : 2*(3,05+6,20)*3,0 Okna : (0,9*3,0+1,45*2,0)  Dveře :	m2	59,15250	69,61	4 117,61	800-784	RTS 24/ I
				55,50000				
				5,60000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	318	KABINET TECHNICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		-2*0,8*2,0		-3,20000					
		Ostění : 0,15*(3,0+2,35+2,0+1,0)		1,25250					
21	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	8,80000	14,23	125,22	800-784	RTS 24/ I	
		Okna : (0,9*3,0+1,45*2,0)		5,60000					
		Dveře : 2*0,8*2,0		3,20000					
22	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	1,45000	17,38	25,20	800-784	RTS 24/ I	
		Topení : 1,45*1,0		1,45000					
23	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	18,91000	8,09	152,98	800-784	RTS 24/ I	
		Podlaha : 3,05*6,20		18,91000					
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>55 000,00</b>		
24	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	
		- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :							
		- VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ :							
		- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :							
		1		1,00000					
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky							
		:							
		Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :							
		(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :							

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	318	KABINET TECHNICKO-STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :

je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :  
včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :

nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :

25	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	4,00000	7 500,00	30 000,00		Vlastní
----	---	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :  
- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :  
4

4,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky  
:

26	5	Elektroinstalace pracovní místo učitele	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní
----	---	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 1xDVOJZÁSUVKA :  
- 1xKABELÁŽ K RACKU + 2xPC ZÁSUVKA :  
2

2,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky  
:

27	7	Dodávka a montáž dvojjásuvka	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
----	---	------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

Dodávka a montáž dvojjásuvka :

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky  
:  
2

2,00000

<b>Celkem</b>						<b>136 961,01</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	4	UČEBNA TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>30 423,00</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	101,41000	300,00	30 423,00	801-4	RTS 24/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 101,41000

101,41000

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>5 487,00</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	73,16000	75,00	5 487,00	801-1	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 73,16000

73,16000

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>22,33</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	22,33	22,33	801-3	RTS 24/ I

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 795,71</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,05556	1 701,19	1 795,71	801-4	RTS 24/ I

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>15 135,00</b>		
5	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	21,50000	690,00	14 835,00		Vlastní

- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE :

- DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

3\*(0,9\*3,0+1,45\*2,0)

16,80000

1\*2,35\*2,0

4,70000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	4	UČEBNA TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	7	Demontáž staré tabule	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :

1

1,00000

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>124 809,49</b>		
7	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	73,16000	488,84	35 763,53	800-767	RTS 24/ I	

Podhled :

11,80\*6,20

73,16000

8	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	73,16000	1 217,14	89 045,96	800-767	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 73,16000

73,16000

<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>131 128,79</b>		
9	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmoty nátěrová akrylová (AY); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiéř; podklad: beton, kera...	m2	73,16000	90,83	6 645,12	800-711	RTS 24/ I	

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 73,16000

73,16000

10	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	73,16000	157,46	11 519,77	800-771	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 73,16000

73,16000

11	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	73,16000	8,72	637,96	800-775	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	------	--------	---------	-----------

položky neobsahují žádný materiál

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 73,16000

73,16000

12	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	36,00000	17,07	614,52	800-775	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 36,00000

36,00000

13	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	36,00000	128,00	4 608,00	800-775	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

Soklík :

2\*(11,8+6,20)

36,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	4	UČEBNA TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	73,16000	124,34	9 096,71	800-775	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 73,16000				
				73,16000				
15	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky	m2	73,16000	1 324,57	96 905,54	800-775	RTS 24/ I
				Podlaha :				
				11,80*6,20				
				73,16000				
16	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	1,60000	688,23	1 101,17	800-775	RTS 22/ II
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>6 130,82</b>		
17	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	6,36000	37,20	236,59	800-783	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 5,40000				
				5,40000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,96000				
				0,96000				
18	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	0,96000	219,10	210,34	800-783	RTS 24/ I
				Zárubně :				
				1*(2*2,0+0,8)*0,2				
				0,96000				
19	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	5,40000	428,98	2 316,49	800-783	RTS 24/ I
				4*1,5*0,9				
				5,40000				
20	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	35,60000	4,97	176,93	800-783	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 35,60000				
				35,60000				
21	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	35,60000	89,62	3 190,47	800-783	RTS 24/ I
				2*11,8				
				23,60000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	4	UČEBNA TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*2*3,0		12,00000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>13 818,01</b>		
22	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	101,41000	28,60	2 900,33	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 101,41000		101,41000				
23	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	101,41000	25,65	2 601,17	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 101,41000		101,41000				
24	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	101,41000	69,61	7 059,15	800-784	RTS 24/ I
		Stěny :						
		2*(11,80+6,20)*3,0		108,00000				
		Okna :						
		-3*(0,9*3,0+1,45*2,0)		-16,80000				
		-1*2,35*2,0		-4,70000				
		Dveře :						
		-1,6*2,0		-3,20000				
		Ostění :						
		3*0,15*(3,0+2,35+2,0+1,)		3,75750				
		1*0,15*(2,35+2*2,0)		0,95250				
		Průvlak :						
		2*0,5*6,2		6,20000				
		Sloupy :						
		2*1,2*3,0		7,20000				
25	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	23,80000	14,23	338,67	800-784	RTS 24/ I
		Okna :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	4	UČEBNA TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		2*(0,9*3,0+1,45*2,0)		11,20000					
		2*2,35*2,0		9,40000					
		Dveře :							
		1,6*2,0		3,20000					
26	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	18,80500	17,38	326,83	800-784	RTS 24/ I	
		Tabule :							
		3,5*2,0		7,00000					
		Topení :							
		11,805*1,0		11,80500					
27	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	73,16000	8,09	591,86	800-784	RTS 24/ I	
		Podlaha :							
		11,80*6,20		73,16000					
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>143 000,00</b>		
28	10	Elektroinstalace	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH :							
		- 1xKABELÁŽ K RACKU :							
		1		1,00000					
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky							
		:							
29	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	
		- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :							
		- VÝMĚNA ZÁSUVEK A VYPÍNAČŮ :							
		- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :							
		1		1,00000					
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky							
		:							



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	4	UČEBNA TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :</p> <p>(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 : v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :</p> <p>je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, : včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :</p> <p>nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :</p>						
30	2	<p>Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu</p> <p>- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL : - 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :</p> <p>16</p> <p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>	ks	16,00000	7 500,00	120 000,00		Vlastní
				16,00000				
31	5	<p>Elektroinstalace pracovní místo učitele</p> <p>- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K INTERAKTIVNÍ TABULI + 1xPC ZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K RACKU + 1xPC ZÁSUVKA :</p> <p>1</p> <p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
				1,00000				
32	6	<p>Elektroinstalace interaktivní tabule</p> <p>- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA : - 1xPC ZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K RACKU + PC ZÁSUVKA :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
				1,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	4	UČEBNA TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							<b>362,39</b>
33	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,07604	897,21	68,22	801-3	RTS 24/ I	
34	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,30416	107,08	32,57	801-3	RTS 24/ I	
35	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,07604	295,89	22,50	801-3	RTS 24/ I	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
36	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,44476	1,41	2,04	801-3	RTS 24/ I	
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,07604	420,69	31,99	801-3	RTS 24/ I	
38	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,21664	2,93	3,56	801-3	RTS 24/ I	
39	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,07604	2 650,00	201,51	801-3	RTS 24/ I	

<b>Celkem</b>							<b>472 112,54</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	44/9	UČEBNA PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH A NAD VOLNOU HLOUBKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>71 314,50</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	237,71500	300,00	71 314,50	801-4	RTS 24/ I
<p style="color: green; font-size: small;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 237,71500</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-weight: bold;">237,71500</p>								
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>231 708,75</b>		
2	ZP	Zateplení podhledů miner.desky KV 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	71,29500	3 250,00	231 708,75		Vlastní
<p style="color: green; font-size: small;">Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,041 W/mK. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 47,53000*1,5</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-weight: bold;">71,29500</p>								
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>8 312,05</b>		
3	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	47,53000	174,88	8 312,05	801-1	RTS 24/ I
<p style="color: blue; font-size: small;">4,90*9,70</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-weight: bold;">47,53000</p>								
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 697,11</b>		
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	4,80429	977,69	4 697,11	801-4	RTS 24/ I
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>24 538,92</b>		
5	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	8,16000	104,49	852,64	800-713	RTS 24/ I
<p style="color: green; font-size: small;">Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Vrata : 3,40*2,40</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-weight: bold;">8,16000</p>								
6	8	Zpevnění krokví	ks	4,00000	5 000,00	20 000,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	44/9	UČEBNA PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH A NAD VOLNOU HLOUBKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	63140115R	deska izolační fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; orientace vláken kolmá; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m <sup>3</sup> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 8,16000*1,3</a>	m <sup>2</sup>	10,60800	347,50	3 686,28	SPCM	RTS 24/ I
					10,60800			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>30 086,89</b>		
8	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 237,71500</a>	m <sup>2</sup>	237,71500	28,60	6 798,65	800-784	RTS 24/ I
					237,71500			
9	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 237,71500</a>	m <sup>2</sup>	237,71500	25,65	6 097,39	800-784	RTS 24/ I
					237,71500			
10	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné Stěny : 2*(9,70+4,90)*6,0 Okna : -1*(2,30*1,00)  Dveře : -3,40*2,40  Ostění : 2*0,15*(2*2,30+1,00)  Strop : <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 71,29500</a>	m <sup>2</sup>	237,71500	69,61	16 547,34	800-784	RTS 24/ I
					175,20000			
					-2,30000			
					-8,16000			
					1,68000			
					71,29500			
11	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu Okna : 2*(2,30+1,00)  Dveře : 2*(3,40+2,40)	m	18,20000	14,23	258,99	800-784	RTS 24/ I
					6,60000			
					11,60000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	44/9	UČEBNA PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH A NAD VOLNOU HLOUBKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	47,53000	8,09	384,52	800-784	RTS 24/ I

Podlaha :

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 47,53000

47,53000

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>40 000,00</b>	
-----------------	--	-----------------------	--	--	--	--	------------------	--

13	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
----	----	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :

- VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ :

- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky :

Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :

(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :

je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :

včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :

nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :

14	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	4,00000	7 500,00	30 000,00		Vlastní
----	---	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :

- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :

4

4,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky :

<b>Celkem</b>						<b>410 658,22</b>	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	44/9	UČEBNA PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH A NAD VOLNOU HLOUBKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	5	UČEBNA ODBORNÉ PŘÍPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>29 643,00</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	98,81000	300,00	29 643,00	801-4	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 98,81000 <span style="float: right;">98,81000</span></p>									
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>5 487,00</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	73,16000	75,00	5 487,00	801-1	RTS 24/ I	
<p style="color: blue; font-size: small;">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 73,16000 <span style="float: right;">73,16000</span></p>									
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>44,66</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	22,33	44,66	801-3	RTS 24/ I	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 749,79</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,02857	1 701,19	1 749,79	801-4	RTS 24/ I	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>34 830,40</b>		
5	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	933,20	1 866,40	800-766	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</p>									
6	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	20,60000	690,00	14 214,00		Vlastní	
<p style="color: blue; font-size: small;">- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">- DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>									

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	5	UČEBNA ODBORNÉ PŘÍPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		2*(0,9*3,0+1,45*2,0)			11,20000				
		2*2,35*2,0			9,40000				
7	7	Demontáž staré tabule	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :							
		1			1,00000				
8	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát	kus	2,00000	9 225,00	18 450,00	SPCM	RTS 24/ I	
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>2 202,34</b>		
9	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	3,20000	688,23	2 202,34	800-775	RTS 22/ II	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>					<b>492,09</b>		
10	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	1,92000	37,20	71,42	800-783	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,92000			1,92000				
11	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	1,92000	219,10	420,67	800-783	RTS 24/ I	
		Zárubně :							
		2*(2*2,0+0,8)*0,2			1,92000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					<b>13 495,97</b>		
12	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	98,81000	28,60	2 825,97	800-784	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 98,81000			98,81000				
13	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	98,81000	25,65	2 534,48	800-784	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 98,81000			98,81000				
14	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	98,81000	69,61	6 878,16	800-784	RTS 24/ I	
		Stěny :							
		2*(11,80+6,20)*3,0			108,00000				
		Okna :							



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	5	UČEBNA ODBORNÉ PŘÍPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2*(0,9*3,0+1,45*2,0)		-11,20000				
		-2*2,35*2,0		-9,40000				
		Dveře :						
		-1,6*2,0		-3,20000				
		-2*0,8*2,0		-3,20000				
		Ostění :						
		2*0,15*(3,0+2,35+2,0+1,)		2,50500				
		2*0,15*(2,35+2*2,0)		1,90500				
		Průvlak :						
		2*0,5*6,2		6,20000				
		Sloupy :						
		2*1,2*3,0		7,20000				
15	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	23,80000	14,23	338,67	800-784	RTS 24/ I
		Okna :						
		2*(0,9*3,0+1,45*2,0)		11,20000				
		2*2,35*2,0		9,40000				
		Dveře :						
		1,6*2,0		3,20000				
16	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	18,80500	17,38	326,83	800-784	RTS 24/ I
		Tabule :						
		3,5*2,0		7,00000				
		Topení :						
		11,805*1,0		11,80500				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	5	UČEBNA ODBORNÉ PŘÍPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	73,16000	8,09	591,86	800-784	RTS 24/ I

Podlaha :

11,80\*6,20

73,16000

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>143 000,00</b>	
-----------------	--	-----------------------	--	--	--	--	-------------------	--

18	10	Elektroinstalace	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
----	----	------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH :

- 1xKABELÁŽ K RACKU :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky

:

19	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
----	----	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :

- VÝMĚNA ZÁSUVEK A VYPÍNAČŮ :

- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky

:

Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :

(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :

je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :

včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :

nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :

20	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	16,00000	7 500,00	120 000,00		Vlastní
----	---	---	----	----------	----------	------------	--	---------

- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	5	UČEBNA ODBORNÉ PŘÍPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ : 16 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :		16,00000				
21	5	Elektroinstalace pracovní místo učitele - 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K INTERAKTIVNÍ TABULI + 1xPC ZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K RACKU + 1xPC ZÁSUVKA : 1 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
22	6	Elektroinstalace interaktivní tabule - 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA : - 1xPC ZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K RACKU + PC ZÁSUVKA : 1 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>230 945,25</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	5.P	CHODBA 5.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>96 660,00</b>		
	1 612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	322,20000	300,00	96 660,00	801-4	RTS 24/ I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 322,20000 <span style="float: right;">322,20000</span>								
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>9 234,00</b>		
	2 952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	123,12000	75,00	9 234,00	801-1	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 123,12000 <span style="float: right;">123,12000</span>								
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 697,90</b>		
	3 999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,34936	1 701,19	5 697,90	801-4	RTS 24/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>45 228,96</b>		
	4 766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	168,00000	228,47	38 382,96	800-766	RTS 24/ I
Obklad stěn : $2 \cdot (51,30 + 2 \cdot 0,6) \cdot 1,6$ <span style="float: right;">168,00000</span>								
	5 766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	168,00000	40,75	6 846,00	800-766	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 168,00000 <span style="float: right;">168,00000</span>								
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>210 040,26</b>		
	6 767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	123,12000	488,84	60 185,98	800-767	RTS 24/ I
Podhled : $51,3 \cdot 2,4$ <span style="float: right;">123,12000</span>								
	7 767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	123,12000	1 217,14	149 854,28	800-767	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	5.P	CHODBA 5.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 123,12000		123,12000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>41 518,47</b>		
8	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	322,20000	28,60	9 214,92	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 322,20000		322,20000				
9	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	322,20000	25,65	8 264,43	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 322,20000		322,20000				
10	784195212R00	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	322,20000	69,61	22 428,34	800-784	RTS 24/ I
		Stěny : 2*(51,30+2,40)*3,0		322,20000				
11	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	43,20000	14,23	614,74	800-784	RTS 24/ I
		Dveře : 2*2,4*3,0 18*0,8*2,0		14,40000 28,80000				
12	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	123,12000	8,09	996,04	800-784	RTS 24/ I
		Podlaha : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 123,12000		123,12000				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>166 000,00</b>		
13	10	Elektroinstalace	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH : - 1xKABELÁŽ K RACKU : 2		2,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky						
14	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE : - VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ : - DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :		1,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	5.P	CHODBA 5.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :

(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :

je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :

včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :

nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :

Cena obsahuje demontáž a likvidaci původní počítačové sítě :

15	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	20,00000	7 500,00	150 000,00		Vlastní
----	---	---	----	----------	----------	------------	--	---------

- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :

- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :

20

20,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>	<b>18 442,87</b>					
16	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	3,18864	897,21	2 860,88	801-3	RTS 24/ I
17	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	12,75456	107,07	1 365,63	801-3	RTS 24/ I
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,18864	295,89	943,49	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
19	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	60,58416	1,41	85,42	801-3	RTS 24/ I
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,18864	420,69	1 341,43	801-3	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	5.P	CHODBA 5.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	51,01824	2,93	149,48	801-3	RTS 24/ I
22	979990160R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 20 02 01 z Katalogu odpadů	t	3,18864	3 668,19	11 696,54	801-3	RTS 23/ II

<b>Celkem</b>						<b>592 822,46</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	507	SKLAD TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>18 211,50</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	60,70500	300,00	18 211,50	801-4	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 60,70500 <span style="float: right;">60,70500</span></p>									
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>2 697,00</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	35,96000	75,00	2 697,00	801-1	RTS 24/ I	
<p style="color: blue; font-size: small;">Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 35,96000 <span style="float: right;">35,96000</span></p>									
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>44,66</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	22,33	44,66	801-3	RTS 24/ I	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 074,40</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,63156	1 701,19	1 074,40	801-4	RTS 24/ I	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>28 344,40</b>		
5	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	933,20	1 866,40	800-766	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</p>									
6	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	11,20000	690,00	7 728,00		Vlastní	
<p style="color: blue; font-size: small;">- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE : - DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>									



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	507	SKLAD TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">2*(0,9*3,0+1,45*2,0)</a>			<a href="#">11,20000</a>			
7	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	2,00000	9 225,00	18 450,00	SPCM	RTS 24/ I
8	8	Demontáž garnýže	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>			<b>61 347,04</b>			
9	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	35,96000	488,84	17 578,69	800-767	RTS 24/ I
		<a href="#">Podhled : 5,80*6,20</a>			<a href="#">35,96000</a>			
10	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	35,96000	1 217,14	43 768,35	800-767	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 35,96000</a>			<a href="#">35,96000</a>			
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>			<b>65 377,15</b>			
11	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmoty nátěrová akrylová (AY); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad: beton, kera...	m2	35,96000	90,83	3 266,25	800-711	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 35,96000</a>			<a href="#">35,96000</a>			
12	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	35,96000	157,46	5 662,26	800-771	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 35,96000</a>			<a href="#">35,96000</a>			
13	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	35,96000	8,72	313,57	800-775	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 35,96000</a>			<a href="#">35,96000</a>			
14	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	24,00000	17,07	409,68	800-775	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 24,00000</a>			<a href="#">24,00000</a>			
15	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	24,00000	128,00	3 072,00	800-775	RTS 24/ I
		<a href="#">Soklík :</a>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	507	SKLAD TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*(5,8+6,2)		24,00000				
16	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	35,96000	124,34	4 471,27	800-775	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 35,96000</a>		35,96000				
17	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky	m2	35,96000	1 324,57	47 631,54	800-775	RTS 24/ I
		Podlaha : 5,80*6,20		35,96000				
18	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	0,80000	688,23	550,58	800-775	RTS 22/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>4 002,03</b>		
19	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	4,62000	37,20	171,86	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,70000</a>		2,70000				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,92000</a>		1,92000				
20	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	1,92000	219,10	420,67	800-783	RTS 24/ I
		Zárubně : 2*(2*2,0+0,8)*0,2		1,92000				
21	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	2,70000	428,98	1 158,25	800-783	RTS 24/ I
		2*1,5*0,9		2,70000				
22	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	23,80000	4,97	118,29	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 23,80000</a>		23,80000				
23	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	23,80000	89,62	2 132,96	800-783	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	507	SKLAD TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*5,9		11,80000				
		2*2*3,0		12,00000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>8 201,64</b>		
24	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 60,70500</a>	m2	60,70500	28,60	1 736,16	800-784	RTS 24/ I
25	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 60,70500</a>	m2	60,70500	25,65	1 557,08	800-784	RTS 24/ I
26	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné Stěny : 2*(5,90+6,20)*3,0 Okna : -2*(0,9*3,0+1,45*2,0)  Dveře : -2*0,8*2,0  Ostění : 2*0,15*(3,0+2,35+2,0+1,0)	m2	60,70500	69,61	4 225,68	800-784	RTS 24/ I
27	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu Okna : 1*(0,9*3,0+1,45*2,0) 1*2,35*2,0  Dveře : 0,8*2,0	m	11,90000	14,23	169,34	800-784	RTS 24/ I
28	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu Tabule :	m2	12,80000	17,38	222,46	800-784	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	507	SKLAD TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		3,5*2,0 Topení : 5,8*1,0		7,00000 5,80000					
29	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu Podlaha : 5,80*6,20	m2	35,96000	8,09	290,92	800-784	RTS 24/ I	
				35,96000					
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>80 000,00</b>		
30	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže - DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE : - VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ : - DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL : 1 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky : Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný : (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 : v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :  je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, : včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :  nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	
				1,00000					
31	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu - DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL : - 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ : 8	ks	8,00000	7 500,00	60 000,00		Vlastní	
				8,00000					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	507	SKLAD TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky						
		:						
32	5	Elektroinstalace pracovní místo učitele	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :						
		- 1xKABELÁŽ K INTERAKTIVNÍ TABULI + 1xPC ZÁSUVKA :						
		- 1xKABELÁŽ K RACKU + 1xPC ZÁSUVKA :						
		1						
		1,00000						
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky						
		:						
33	6	Elektroinstalace interaktivní tabule	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :						
		- 1xPC ZÁSUVKA :						
		- 1xKABELÁŽ K RACKU + PC ZÁSUVKA :						
		1						
		1,00000						
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky						
		:						
<b>Celkem</b>						<b>269 299,82</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	513	KABINET ODBORNÉ PŘÍPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>17 745,75</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	59,15250	300,00	17 745,75	801-4	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.  <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 59,15250</a> <span style="float: right;"><a href="#">59,15250</a></span></p>									
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>1 418,25</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	18,91000	75,00	1 418,25	801-1	RTS 24/ I	
<p style="color: blue; font-size: small;"><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 18,91000</a> <span style="float: right;"><a href="#">18,91000</a></span></p>									
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>22,33</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	22,33	22,33	801-3	RTS 24/ I	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 045,82</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,61476	1 701,19	1 045,82	801-4	RTS 24/ I	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>14 522,20</b>		
5	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	933,20	933,20	800-766	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</p>									
6	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	5,60000	690,00	3 864,00		Vlastní	
<p style="color: blue; font-size: small;">- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE :                      - DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :</p>									
<p style="color: blue; font-size: small;">Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>									

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	513	KABINET ODBORNÉ PŘÍPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,9*3,0+1,45*2,0)			5,60000			
7	8	Demontáž věšákové stěny	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály a likvidaci sutí :						
		1			1,00000			
8	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	9 225,00	9 225,00	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>32 260,08</b>		
9	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	18,91000	488,84	9 243,96	800-767	RTS 24/ I
		Podhled :						
		3,05*6,2			18,91000			
10	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	18,91000	1 217,14	23 016,12	800-767	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 18,91000			18,91000			
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>550,58</b>		
11	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	0,80000	688,23	550,58	800-775	RTS 22/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>2 265,97</b>		
12	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	3,27000	37,20	121,64	800-783	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,35000			1,35000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,92000			1,92000			
13	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	1,92000	219,10	420,67	800-783	RTS 24/ I
		Zárubně :						
		2*(2*2,0+0,8)*0,2			1,92000			
14	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	1,35000	428,98	579,12	800-783	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	513	KABINET ODBORNÉ PŘÍPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,5*0,9		1,35000				
15	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 12,10000</a>	m	12,10000	4,97	60,14	800-783	RTS 24/ I
				12,10000				
16	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	12,10000	89,62	1 084,40	800-783	RTS 24/ I
		2*3,05		6,10000				
		2*3,0		6,00000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>7 630,03</b>		
17	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 59,15250</a>	m2	59,15250	28,60	1 691,76	800-784	RTS 24/ I
				59,15250				
18	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 59,15250</a>	m2	59,15250	25,65	1 517,26	800-784	RTS 24/ I
				59,15250				
19	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	59,15250	69,61	4 117,61	800-784	RTS 24/ I
		Stěny :						
		2*(3,05+6,20)*3,0		55,50000				
		Okna :						
		(0,9*3,0+1,45*2,0)		5,60000				
		Dveře :						
		-2*0,8*2,0		-3,20000				
		Ostění :						
		0,15*(3,0+2,35+2,0+1,0)		1,25250				
20	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu <a href="#">Okna :</a>	m	8,80000	14,23	125,22	800-784	RTS 24/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	513	KABINET ODBORNÉ PŘÍPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		(0,9*3,0+1,45*2,0)		5,60000					
		Dveře :							
		2*0,8*2,0		3,20000					
21	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	1,45000	17,38	25,20	800-784	RTS 24/ I	
		Topení :							
		1,45*1,0		1,45000					
22	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	18,91000	8,09	152,98	800-784	RTS 24/ I	
		Podlaha :							
		3,05*6,20		18,91000					
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>50 000,00</b>		
23	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	

- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :

- VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ :

- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako

nebezpečný :

(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :

je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :

včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :

nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOS a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	513	KABINET ODBORNÉ PŘÍPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu - DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL : - 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ : 4 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :	ks	4,00000	7 500,00	30 000,00		Vlastní
				4,00000				
25	5	Elektroinstalace pracovní místo učitele - 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 1xDVOJZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K RACKU + 2xPC ZÁSUVKA : 2 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní
				2,00000				
<b>Celkem</b>						<b>127 461,01</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace oborných učeben a zázemí školy
R:	515	KABINET TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>17 565,75</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	58,55250	300,00	17 565,75	801-4	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.  <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 58,55250</a> <span style="float: right;"><a href="#">58,55250</a></span></p>									
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>1 371,75</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	18,29000	75,00	1 371,75	801-1	RTS 24/ I	
<p style="color: blue; font-size: small;"><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 18,29000</a> <span style="float: right;"><a href="#">18,29000</a></span></p>									
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>22,33</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	22,33	22,33	801-3	RTS 24/ I	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 035,19</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,60851	1 701,19	1 035,19	801-4	RTS 24/ I	
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>					<b>500,00</b>		
5	6	Zrušení otopného tělesa 0,5x0,6	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	
<p style="color: blue; font-size: small;">- ZRUŠENÍ OTOPNÉHO TĚLESA :  Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky  :  1 <span style="float: right;"><a href="#">1,00000</a></span></p>									
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>24 480,40</b>		
6	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	933,20	1 866,40	800-766	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</p>									

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	515	KABINET TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií - DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE : - DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :  Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :  (0,9*3,0+1,45*2,0)	m2	5,60000	690,00	3 864,00		Vlastní
8	8	Demontáž garnýže Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí : 1	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
9	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	2,00000	9 225,00	18 450,00	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>31 202,37</b>		
10	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, Podhled : 2,95*6,2	m2	18,29000	488,84	8 940,88	800-767	RTS 24/ I
11	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 18,29000	m2	18,29000	1 217,14	22 261,49	800-767	RTS 24/ I
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>37 302,66</b>		
12	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmota nátěrová akrylová (AY); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad: beton, kera... Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,29000	m2	18,29000	90,83	1 661,28	800-711	RTS 24/ I
13	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,29000	m2	18,29000	157,46	2 879,94	800-771	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	515	KABINET TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,29000</a>	m2	18,29000	8,72	159,49	800-775	RTS 24/ I
15	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty <span style="color: green;">včetně soklové lišty.</span> <a href="#">Soklík : 2*(3,05*6,20)</a>	m	37,82000	157,02	5 938,50	800-775	RTS 24/ I
16	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,29000</a>	m2	18,29000	124,34	2 274,18	800-775	RTS 24/ I
17	776572220R00	Položení povlakových podlah textilních montáž volně položených, ze čtverců textilních zátěžových všíváných a vpichovaných <a href="#">Podlaha : 2,95*6,20</a>	m2	18,29000	189,40	3 464,13	800-775	RTS 24/ I
18	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	1,60000	688,23	1 101,17	800-775	RTS 22/ II
19	697411832R	koberec smyčkový; ve čtvercích; PA; podklad bitumen, PES; š = 500,0 mm; l = 500 mm; tl. 6,00 mm; v vlákna = 2,8 mm; třída zatížení 33 <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,29000</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 37,82000*0,1</a>	m2	25,38280	781,00	19 823,97	SPCM	RTS 22/ II
		<span style="color: magenta;">Koeficient : 0,15</span>			3,31080			
<b>Díl: 783</b>						<b>2 265,97</b>		
<b>Nátěry</b>								
20	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,35000</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,92000</a>	m2	3,27000	37,20	121,64	800-783	RTS 24/ I
					1,35000			
					1,92000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	515	KABINET TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, <span style="color: green;">včetně pomocného lešení.</span>	m2	1,92000	219,10	420,67	800-783	RTS 24/ I

Zárubně :

2\*(2\*2,0+0,8)\*0,2

1,92000

22	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	1,35000	428,98	579,12	800-783	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	-----------

1,5\*0,9

1,35000

23	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	12,10000	4,97	60,14	800-783	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	------	-------	---------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,10000](#)

12,10000

24	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	12,10000	89,62	1 084,40	800-783	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------

na vzduchu schnoucí

2\*3,05

6,10000

2\*3,0

6,00000

Díl: 784	Malby	<b>7 550,70</b>						
25	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	58,55250	28,60	1 674,60	800-784	RTS 24/ I

[Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 58,55250](#)

58,55250

26	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	58,55250	25,65	1 501,87	800-784	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 58,55250](#)

58,55250

27	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	58,55250	69,61	4 075,84	800-784	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

Stěny :

2\*(2,95+6,20)\*3,0

54,90000

Okna :

(0,9\*3,0+1,45\*2,0)

5,60000

Dveře :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	515	KABINET TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		-2*0,8*2,0		-3,20000					
		Ostění : 0,15*(3,0+2,35+2,0+1,0)		1,25250					
28	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	8,80000	14,23	125,22	800-784	RTS 24/ I	
		Okna : (0,9*3,0+1,45*2,0)		5,60000					
		Dveře : 2*0,8*2,0		3,20000					
29	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	1,45000	17,38	25,20	800-784	RTS 24/ I	
		Topení : 1,45*1,0		1,45000					
30	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	18,29000	8,09	147,97	800-784	RTS 24/ I	
		Podlaha : 2,95*6,20		18,29000					
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>60 000,00</b>		
31	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	
		- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :							
		- VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ :							
		- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :							
		1		1,00000					
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky							
		:							
		Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :							
		(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	515	KABINET TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p style="color: blue; font-size: small;">v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :</p>								
32	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu - DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL : - 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ : 4 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :	ks	4,00000	7 500,00	30 000,00		Vlastní
				4,00000				
33	5	Elektroinstalace pracovní místo učitele - 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 1xDVOJZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K RACKU + 2xPC ZÁSUVKA : 2 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní
				2,00000				
34	7	Demontáž el. rozvaděčů vč. lištování	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>87,16</b>		
35	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,01829	897,21	16,41	801-3	RTS 24/ I
36	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,07316	107,03	7,83	801-3	RTS 24/ I
37	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <span style="color: green; font-size: small;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</span>	t	0,01829	295,89	5,41	801-3	RTS 24/ I
38	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,34751	1,41	0,49	801-3	RTS 24/ I
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,01829	420,69	7,69	801-3	RTS 24/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	515	KABINET TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,29264	2,94	0,86	801-3	RTS 24/ I
41	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,01829	2 650,00	48,47	801-3	RTS 24/ I

<b>Celkem</b>	<b>183 384,28</b>					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	520	KABINET XVR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>18 225,75</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	60,75250	300,00	18 225,75	801-4	RTS 24/ I
<p style="color: green;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</p> <p style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 60,75250 <span style="float: right;">60,75250</span></p>								
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 418,25</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	18,91000	75,00	1 418,25	801-1	RTS 24/ I
<p style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 18,91000 <span style="float: right;">18,91000</span></p>								
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>22,33</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	22,33	22,33	801-3	RTS 24/ I
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 074,08</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,63137	1 701,19	1 074,08	801-4	RTS 24/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>14 322,20</b>		
5	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	933,20	933,20	800-766	RTS 24/ I
<p style="color: green;">Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</p>								
6	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	5,60000	690,00	3 864,00		Vlastní
<p style="color: blue;">- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE :</p> <p style="color: blue;">- DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :</p> <p style="color: blue;">Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	520	KABINET XVR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,9*3,0+1,45*2,0)		5,60000				
7	8	Demontáž garnýže	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí : 1		1,00000				
8	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	9 225,00	9 225,00	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>32 260,08</b>		
9	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	18,91000	488,84	9 243,96	800-767	RTS 24/ I
		Podhled : 3,05*6,2		18,91000				
10	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	18,91000	1 217,14	23 016,12	800-767	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 18,91000		18,91000				
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>30 616,35</b>		
11	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	18,91000	8,72	164,90	800-775	RTS 24/ I
		položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 18,91000		18,91000				
12	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	37,82000	157,02	5 938,50	800-775	RTS 24/ I
		včetně soklové lišty. Soklík : 2*(3,05*6,20)		37,82000				
13	776572220R00	Položení povlakových podlah textilních montáž volně položených, ze čtverců textilních zátěžových	m2	18,91000	189,40	3 581,55	800-775	RTS 24/ I
		všíváných a vpichovaných Podlaha : 3,05*6,20		18,91000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	520	KABINET XVR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	0,80000	688,23	550,58	800-775	RTS 22/ II
15	697411832R	koberec smyčkový, ve čtvercích; PA; podklad bitumen, PES; š = 500,0 mm; l = 500 mm; tl. 6,00 mm; v vlákna = 2,8 mm; třída zatížení 33	m2	26,09580	781,00	20 380,82	SPCM	RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 18,91000

18,91000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 37,82000\*0,1

3,78200

Koeficient : 0,15

3,40380

<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>	<b>2 019,93</b>
-----------------	---------------	-----------------

16	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	2,31000	37,20	85,93	800-783	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	-------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,35000

1,35000

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 0,96000

0,96000

17	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	0,96000	219,10	210,34	800-783	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	-----------

včetně pomocného lešení.

Zárubně :

1\*(2\*2,0+0,8)\*0,2

0,96000

18	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	1,35000	428,98	579,12	800-783	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	-----------

1,5\*0,9

1,35000

19	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	12,10000	4,97	60,14	800-783	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	------	-------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 12,10000

12,10000

20	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	12,10000	89,62	1 084,40	800-783	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------

na vzduchu schnoucí

2\*3,05

6,10000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	520	KABINET XVR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*3,0		6,00000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>7 805,44</b>		
21	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 60,75250</a>	m2	60,75250	28,60	1 737,52	800-784	RTS 24/ I
				60,75250				
22	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 60,75250</a>	m2	60,75250	25,65	1 558,30	800-784	RTS 24/ I
				60,75250				
23	784195212R00	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné Stěny : 2*(3,05+6,20)*3,0 Okna : (0,9*3,0+1,45*2,0)  Dveře : -0,8*2,0  Ostění : 0,15*(3,0+2,35+2,0+1,0)	m2	60,75250	69,61	4 228,98	800-784	RTS 24/ I
				55,50000				
				5,60000				
				-1,60000				
				1,25250				
24	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu Okna : (0,9*3,0+1,45*2,0)  Dveře : 0,8*2,0	m	7,20000	14,23	102,46	800-784	RTS 24/ I
				5,60000				
				1,60000				
25	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu Topení : 1,45*1,0	m2	1,45000	17,38	25,20	800-784	RTS 24/ I
				1,45000				
26	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	18,91000	8,09	152,98	800-784	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	520	KABINET XVR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Podlaha :

3,05\*6,20

18,91000

<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>						<b>50 000,00</b>	
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

27	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
----	----	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :

- VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ :

- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :

(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :

je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :

včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :

nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :

28	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	4,00000	7 500,00	30 000,00		Vlastní
----	---	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :

- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :

4

4,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

29	5	Elektroinstalace pracovní místo učitele	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní
----	---	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 1xDVOJZÁSUVKA :

- 1xKABELÁŽ K RACKU + 2xPC ZÁSUVKA :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	520	KABINET XVR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	2			2,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :						

<b>Celkem</b>	<b>157 764,41</b>
---------------	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	521	KABINET VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>19 966,01</b>		
1	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, jakékoliv šířky rýhy, Kanalizace, voda připojení : 1,3+0,5	m2	1,80000	799,67	1 439,41	801-4	RTS 24/ I	
				1,80000					
2	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 59,55250	m2	59,55250	300,00	17 865,75	801-4	RTS 24/ I	
				59,55250					
3	612421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,70000	m2	2,70000	244,76	660,85	801-4	RTS 24/ I	
				2,70000					
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>1 325,25</b>		
4	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 17,67000	m2	17,67000	75,00	1 325,25	801-1	RTS 24/ I	
				17,67000					
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>654,27</b>		
5	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	22,33	22,33	801-3	RTS 24/ I	
6	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, Obklad : (1,3+0,5)*1,5	m2	2,70000	234,05	631,94	801-3	RTS 24/ I	
				2,70000					
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 361,72</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	521	KABINET VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,80045	1 701,19	1 361,72	801-4	RTS 24/ I

<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>37 050,20</b>
-----------------	------------------------------	------------------

8	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	933,20	933,20	800-766	RTS 24/ I
---	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

9	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	16,80000	690,00	11 592,00		Vlastní
---	---	---	----	----------	--------	-----------	--	---------

- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE :  
- DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky  
:

3\*(0,9\*3,0+1,45\*2,0)

16,80000

10	7	Dodávka a montáž umyvadlové skříňky včetně pákové baterie	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
----	---	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :  
Cana zahrnuje dopojení teplé a studené vody a kanalizace : 1

1,00000

11	8	Demontáž garnýže	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
----	---	------------------	----	---------	--------	--------	--	---------

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :  
1

1,00000

12	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	9 225,00	9 225,00	SPCM	RTS 24/ I
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	------	-----------

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>30 144,66</b>
-----------------	------------------------------	------------------

13	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	17,67000	488,84	8 637,80	800-767	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------

Podhled :  
2,85\*6,2

17,67000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	521	KABINET VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
14	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	17,67000	1 217,14	21 506,86	800-767	RTS 24/ I	
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 17,67000</a>				
					17,67000				
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>4 441,78</b>		
15	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	30,40000	128,00	3 891,20	800-775	RTS 24/ I	
					<a href="#">Soklík : 2*(8,90+6,30)</a>				
					30,40000				
16	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	0,80000	688,23	550,58	800-775	RTS 22/ II	
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>					<b>3 978,57</b>		
17	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	2,70000	56,54	152,66	800-771	RTS 24/ I	
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,70000</a>				
					2,70000				
18	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	2,70000	772,89	2 086,80	800-771	RTS 24/ I	
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,70000</a>				
					2,70000				
19	597813720R	obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér, barva bílá; mat	m2	3,24000	522,00	1 691,28	SPCM	RTS 24/ I	
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,70000*1,2</a>				
					3,24000				
20	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	0,05805	823,90	47,83	800-771	RTS 24/ I	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>					<b>1 989,66</b>		
21	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	2,31000	37,20	85,93	800-783	RTS 24/ I	
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,35000</a>				
					1,35000				
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,96000</a>				
					0,96000				
22	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	0,96000	219,10	210,34	800-783	RTS 24/ I	
					<a href="#">Zárubně :</a>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	521	KABINET VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*(2*2,0+0,8)*0,2		0,96000				
23	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	1,35000	428,98	579,12	800-783	RTS 24/ I

1,5\*0,9 1,35000

24	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	11,78000	4,97	58,55	800-783	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 11,78000		11,78000				
25	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	11,78000	89,62	1 055,72	800-783	RTS 24/ I

na vzduchu schnoucí

2\*2,89 5,78000  
2\*3,0 6,00000

Díl: 784	Malby					<b>7 646,78</b>		
26	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	59,55250	28,60	1 703,20	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 59,55250		59,55250				
27	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	59,55250	25,65	1 527,52	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 59,55250		59,55250				
28	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	59,55250	69,61	4 145,45	800-784	RTS 24/ I

Stěny :  
2\*(2,85+6,20)\*3,0 54,30000

Okna :  
(0,9\*3,0+1,45\*2,0) 5,60000

Dveře :  
-0,8\*2,0 -1,60000

Ostění :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	521	KABINET VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		0,15*(3,0+2,35+2,0+1,0)		1,25250					
29	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	7,20000	14,23	102,46	800-784	RTS 24/ I	
		Okna :							
		(0,9*3,0+1,45*2,0)		5,60000					
		Dveře :							
		0,8*2,0		1,60000					
30	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	1,45000	17,38	25,20	800-784	RTS 24/ I	
		Topení :							
		1,45*1,0		1,45000					
31	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	17,67000	8,09	142,95	800-784	RTS 24/ I	
		Podlaha :							
		2,85*6,2		17,67000					
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>50 000,00</b>		
32	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	

- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :

- VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ :

- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTEL :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :

(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :

je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	521	KABINET VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :

nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :

33	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	4,00000	7 500,00	30 000,00		Vlastní
----	---	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :  
- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :  
4

4,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky  
:

34	5	Elektroinstalace pracovní místo učitele	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní
----	---	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 1xDVOJZÁSUVKA :  
- 1xKABELÁŽ K RACKU + 2xPC ZÁSUVKA :  
1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 1 DVOJZÁSUVKA :  
2

2,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky  
:

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							<b>728,65</b>
-----------------	--	--	--	--	--	--	--	---------------

35	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,18360	897,21	164,73	801-3	RTS 24/ I
36	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,73440	107,07	78,63	801-3	RTS 24/ I
37	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,18360	295,89	54,33	801-3	RTS 24/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

38	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,48840	1,41	4,92	801-3	RTS 24/ I
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,18360	420,69	77,24	801-3	RTS 24/ I
40	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,93760	2,93	8,61	801-3	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	521	KABINET VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,18360	1 852,91	340,19	801-3	RTS 23/ II

<b>Celkem</b>						<b>159 287,55</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	53/3	DÍLNA CHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>27 282,50</b>						
1	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, jakékoliv šířky rýhy, Kanalizace, voda připojení : 4,0+0,6	m2	4,60000	799,67	3 678,48	801-4	RTS 24/ I	
				4,60000					
2	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 72,30000	m2	72,30000	300,00	21 690,00	801-4	RTS 24/ I	
				72,30000					
3	612421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,82000	m2	7,82000	244,76	1 914,02	801-4	RTS 24/ I	
				7,82000					
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>31 673,62</b>						
4	631319183R00	Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm přes 15° do 35° od vodorovné roviny Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,31000	m3	5,31000	126,35	670,92	801-1	RTS 24/ I	
				5,31000					
5	631313611RT4	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, v množství 30 kg / m3 hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasného dilatačního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60). Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,31000	m3	5,31000	5 838,55	31 002,70	801-1	RTS 24/ I	
				5,31000					
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>2 655,00</b>						
6	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 35,40000	m2	35,40000	75,00	2 655,00	801-1	RTS 24/ I	
				35,40000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	53/3	DÍLNA CHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>						<b>22 677,15</b>	
7	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Vybourání vany : (2*0,7+2,0)*1,0	m2	3,40000	157,98	537,13	801-3	RTS 24/ I	
					3,40000				
8	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 35,40000*0,15	m3	5,31000	3 064,53	16 272,65	801-3	RTS 24/ I	
					5,31000				
9	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 35,40000	m2	35,40000	112,15	3 970,11	801-3	RTS 24/ I	
					35,40000				
10	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	3,00000	22,33	66,99	801-3	RTS 24/ I	
11	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, Obklad : (4,0+0,6)*1,7	m2	7,82000	234,05	1 830,27	801-3	RTS 24/ I	
					7,82000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>						<b>14 475,12</b>	
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	14,80543	977,69	14 475,12	801-4	RTS 24/ I	
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>						<b>2 870,37</b>	
13	721223420R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50 mm, s vodorovným odtokem, přítokovou trubkou D 40/50 mm, 123x123mm/115x115mm, mřížka nerez, izolační souprava s fólií, Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky	kus	1,00000	2 870,37	2 870,37	800-721	RTS 24/ I	



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	53/3	DÍLNA CHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Cena zahrnuje i napojení na kanalizaci :						
		1		1,00000				
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>25 000,00</b>		
14	7	Dodávka a montáž nerezové vany vč. dodávky 2ks pákové baterie	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály a likvidaci suti :						
		Cena zahrnuje dopojení teplé a studené vody a kanalizace : 1		1,00000				
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>30 474,60</b>		
15	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,00000	933,20	2 799,60	800-766	RTS 24/ I
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						
16	61165642R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30; barva: dekor dle vzorníku	kus	3,00000	9 225,00	27 675,00	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>60 391,70</b>		
17	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	35,40000	488,84	17 304,94	800-767	RTS 24/ I
		Podhled :						
		4,00*8,85		35,40000				
18	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	35,40000	1 217,14	43 086,76	800-767	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 35,40000		35,40000				
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>55 345,27</b>		
19	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	35,40000	8,72	308,69	800-771	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 35,40000		35,40000				
20	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	35,40000	56,54	2 001,52	800-771	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 35,40000		35,40000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	53/3	DÍLNA CHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	25,70000	161,82	4 158,77	800-771	RTS 24/ I
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 25,70000</a>			
					25,70000			
22	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	35,40000	787,05	27 861,57	800-771	RTS 24/ I
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 35,40000</a>			
					35,40000			
23	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	25,70000	82,63	2 123,59	800-771	RTS 24/ I
					<a href="#">vč. dodávky a montáže silikonu.</a>			
					<a href="#">Obvod :</a>			
					<a href="#">2*(4,00+8,85)</a>			
					25,70000			
24	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	35,40000	16,17	572,42	800-771	RTS 24/ I
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 35,40000</a>			
					35,40000			
25	59764203R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	45,56400	383,00	17 451,01	SPCM	RTS 24/ I
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 35,40000</a>			
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 25,70000*0,1</a>			
					2,57000			
					<a href="#">Koeficient : 0,2</a>			
					7,59400			
26	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	1,11241	780,02	867,70	800-771	RTS 24/ I
					<a href="#">50 m vodorovně</a>			
							<b>550,58</b>	
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>								
27	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	0,80000	688,23	550,58	800-775	RTS 22/ II
							<b>13 547,93</b>	
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>								
28	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	9,20000	56,54	520,17	800-771	RTS 24/ I
					<a href="#">včetně dodávky materiálu.</a>			
					<a href="#">(4,0+0,6)*2,0</a>			
					9,20000			
29	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	9,20000	772,89	7 110,59	800-771	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	53/3	DÍLNA CHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 9,20000</a>		9,20000				
30	597813720R	Obklad keramický typ: běžný, s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 398 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílá	m2	11,04000	522,00	5 762,88	SPCM	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 9,20000*1,2</a>		11,04000				
31	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,19780	780,02	154,29	800-771	RTS 24/ I
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>6 003,04</b>		
32	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	6,93000	37,20	257,80	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 4,05000</a>		4,05000				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2,88000</a>		2,88000				
33	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	2,88000	219,10	631,01	800-783	RTS 24/ I
		Zárubně : 3*(2*2,0+0,8)*0,2		2,88000				
34	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	4,05000	428,98	1 737,37	800-783	RTS 24/ I
		3*1,5*0,9		4,05000				
35	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	35,70000	4,97	177,43	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 35,70000</a>		35,70000				
36	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	35,70000	89,62	3 199,43	800-783	RTS 24/ I
		na vzduchu schnoucí						
		2*8,85		17,70000				
		3*2*3,0		18,00000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>9 339,84</b>		
37	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	72,30000	28,60	2 067,78	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 72,30000</a>		72,30000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	53/3	DÍLNA CHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <i>Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 72,30000</i>	m2	72,30000	25,65	1 854,50	800-784	RTS 24/ I
				72,30000				
39	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné <i>Stěny :</i> <i>2*(4,00+8,85)*3,0</i> <i>Okna :</i>  <i>Dveře :</i> <i>-3*0,8*2,0</i>  <i>Ostění :</i>	m2	72,30000	69,61	5 032,80	800-784	RTS 24/ I
				77,10000				
				-4,80000				
40	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu <i>Okna :</i>  <i>Dveře :</i> <i>0,8*2,0</i>	m	1,60000	14,23	22,77	800-784	RTS 24/ I
				1,60000				
41	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu <i>Topení :</i> <i>3*1,45*1,0</i>	m2	4,35000	17,38	75,60	800-784	RTS 24/ I
				4,35000				
42	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu <i>Podlaha :</i> <i>4,00*8,85</i>	m2	35,40000	8,09	286,39	800-784	RTS 24/ I
				35,40000				
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>85 000,00</b>		
43	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže <i>- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :</i> <i>- VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ :</i> <i>- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTEL :</i>	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	53/3	DÍLNA CHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1	Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky : Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný : (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 : v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :  je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, : včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :  nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :		1,00000				
44	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu - DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL : - 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :	ks	8,00000	7 500,00	60 000,00		Vlastní
	8	Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :		8,00000				
45	5	Elektroinstalace pracovní místo - 4xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 3x5DVOJZÁSUVKA : - 2xKABELÁŽ K RACKU + 4xPC ZÁSUVKA :	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní
	3	Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :		3,00000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>53 710,75</b>		
46	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	13,53376	897,21	12 142,62	801-3	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	53/3	DÍLNA CHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	54,13504	107,07	5 796,24	801-3	RTS 24/ I
48	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,53376	295,89	4 004,50	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
49	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	257,14144	1,41	362,57	801-3	RTS 24/ I
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,53376	420,69	5 693,52	801-3	RTS 24/ I
51	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	216,54016	2,93	634,46	801-3	RTS 24/ I
52	979990111R00	Poplatek za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	13,53376	1 852,91	25 076,84	801-3	RTS 23/ II

<b>Celkem</b>	<b>440 997,47</b>
---------------	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	54/18	UČEBNA PRO VÝUKU ZÁSAHŮ NA ZDOLÁVÁNÍ NEBEZPEČNÝCH LÁTEK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>96 000,00</b>		
1	12	Demontáž a ekologická likvidace svítidel	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
<p style="margin: 0;">- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :</p> <p style="margin: 0;">1</p> <p style="margin: 0; text-align: right;">1,00000</p> <p style="margin: 0;">Cena zahrnuje všechny svítidla v místnosti a veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky :</p> <p style="margin: 0;">Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :</p> <p style="margin: 0;">(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :</p> <p style="margin: 0;">v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :</p> <p style="margin: 0;">je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :</p> <p style="margin: 0;">včetně zásyků, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :</p> <p style="margin: 0;">nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :</p>								
2	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	12,00000	7 500,00	90 000,00		Vlastní
<p style="margin: 0;">- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :</p> <p style="margin: 0;">- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :</p> <p style="margin: 0;">12</p> <p style="margin: 0; text-align: right;">12,00000</p> <p style="margin: 0;">Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky :</p>								
<b>Celkem</b>						<b>96 000,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	54/19	KABINET CHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>32 000,00</b>		
1	12	Demontáž a ekologická likvidace svítidel	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
		<p><b>- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :</b></p> <p>1</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p> <p>Cena zahrnuje všechny svítidla v místnosti a veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p> <p>Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :</p> <p>(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :</p> <p>v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :</p> <p>je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :</p> <p>včetně zásyků, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :</p> <p>nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :</p>						
2	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	4,00000	7 500,00	30 000,00		Vlastní
		<p><b>- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :</b></p> <p><b>- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :</b></p> <p>4</p> <p style="text-align: right;">4,00000</p> <p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>						
<b>Celkem</b>						<b>32 000,00</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	6	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>18 871,50</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	62,90500	300,00	18 871,50	801-4	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 62,90500 <span style="float: right;">62,90500</span></p>									
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>2 697,00</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	35,96000	75,00	2 697,00	801-1	RTS 24/ I	
<p style="color: blue; font-size: small;">Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 35,96000 <span style="float: right;">35,96000</span></p>									
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>22,33</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	22,33	22,33	801-3	RTS 24/ I	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 113,24</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,65439	1 701,19	1 113,24	801-4	RTS 24/ I	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>18 065,20</b>		
5	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	933,20	933,20	800-766	RTS 24/ I	
<p style="color: green; font-size: small;">Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</p>									
6	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	10,30000	690,00	7 107,00		Vlastní	
<p style="color: blue; font-size: small;">- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">- DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>									

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	6	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		1*(0,9*3,0+1,45*2,0)			5,60000				
		1*2,35*2,0			4,70000				
7	7	Demontáž staré tabule	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci suti :							
		1			1,00000				
8	8	Demontáž dřevěného obložení proti otěru omítky	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci suti :							
		1			1,00000				
9	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	9 225,00	9 225,00	SPCM	RTS 24/ I	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>62 404,75</b>		
10	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	36,58000	488,84	17 881,77	800-767	RTS 24/ I	
		Podhled :							
		5,90*6,20			36,58000				
11	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	36,58000	1 217,14	44 522,98	800-767	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 36,58000			36,58000				
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>550,58</b>		
12	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	0,80000	688,23	550,58	800-775	RTS 22/ II	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>					<b>3 755,99</b>		
13	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	3,66000	37,20	136,15	800-783	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,70000			2,70000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,96000			0,96000				
14	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	0,96000	219,10	210,34	800-783	RTS 24/ I	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	6	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně pomocného lešení. Zárubně : 1*(2*2,0+0,8)*0,2			0,96000			
15	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	2,70000	428,98	1 158,25	800-783	RTS 24/ I
		2*1,5*0,9		2,70000				
16	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	23,80000	4,97	118,29	800-783	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 23,80000		23,80000				
17	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	23,80000	89,62	2 132,96	800-783	RTS 24/ I
		na vzduchu schnoucí  2*5,9 2*2*3,0		11,80000 12,00000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>8 474,13</b>		
18	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	62,90500	28,60	1 799,08	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 62,90500		62,90500				
19	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	62,90500	25,65	1 613,51	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 62,90500		62,90500				
20	784195212R00	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	62,90500	69,61	4 378,82	800-784	RTS 24/ I
		Stěny : 2*(5,90+6,20)*3,0 Okna : -1*(0,9*3,0+1,45*2,0) -1*2,35*2,0		72,60000 -5,60000 -4,70000				
		Dveře :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	6	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		-0,8*2,0				-1,60000			
		Ostění :							
		1*0,15*(3,0+2,35+2,0+1,0)			1,25250				
		1*0,15*(2,35+2*2,0)			0,95250				
21	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	11,90000	14,23	169,34	800-784	RTS 24/ I	
		Okna :							
		1*(0,9*3,0+1,45*2,0)			5,60000				
		1*2,35*2,0			4,70000				
		Dveře :							
		0,8*2,0			1,60000				
22	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	12,80000	17,38	222,46	800-784	RTS 24/ I	
		Tabule :							
		3,5*2,0			7,00000				
		Topení :							
		5,8*1,0			5,80000				
23	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	35,96000	8,09	290,92	800-784	RTS 24/ I	
		Podlaha :							
		5,80*6,20			35,96000				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>83 000,00</b>		
24	10	Elektroinstalace	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH :							
		- 1xKABELÁŽ K RACKU :							
		1			1,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky							
		:							
25	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	6	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE : - VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ : - DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL : 1 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky : Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný : (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 : v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :  je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, : včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :  nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :		1,00000				
26	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu - DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL : - 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ : 8 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :	ks	8,00000	7 500,00	60 000,00		Vlastní
		Elektroinstalace pracovní místo učitele - 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K INTERAKTIVNÍ TABULI + 1xPC ZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K RACKU + 1xPC ZÁSUVKA : 1 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
				1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	6	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	6	Elektroinstalace interaktivní tabule - 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA : - 1xPC ZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K RACKU + PC ZÁSUVKA : 1 Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
				1,00000				

<b>Celkem</b>	<b>198 954,72</b>
---------------	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace oborných učeben a zázemí školy
R:	7	POČÍTAČOVÁ UČEBNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>29 223,00</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	97,41000	300,00	29 223,00	801-4	RTS 24/ I	
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 97,41000</a>				97,41000					
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>5 487,00</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	73,16000	75,00	5 487,00	801-1	RTS 24/ I	
<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 73,16000</a>				73,16000					
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>66,99</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	3,00000	22,33	66,99	801-3	RTS 24/ I	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 725,07</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,01404	1 701,19	1 725,07	801-4	RTS 24/ I	
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>					<b>85 695,96</b>		
5	762512245RT5	Položení podlah pod PVC s dodávkou materiálu šroubováním, z desek cementotřískových, tloušťky 22 mm	m2	73,16000	1 030,52	75 392,84	800-762	RTS 24/ I	
<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 73,16000</a>				73,16000					
6	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm	m2	73,16000	140,83	10 303,12	800-762	RTS 24/ I	
<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 73,16000</a>				73,16000					
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>46 530,60</b>		
7	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,00000	933,20	2 799,60	800-766	RTS 24/ I	
Dveře s protipožární odolností do 30 minut.									

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	7	POČÍTAČOVÁ UČEBNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií - DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE : - DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :	m2	22,40000	690,00	15 456,00		Vlastní
Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :								
4*(0,9*3,0+1,45*2,0)				22,40000				
9	7	Demontáž staré tabule Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
1				1,00000				
10	8	Demontáž garnýže	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
11	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát	kus	3,00000	9 225,00	27 675,00	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>124 809,49</b>		
12	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, Podhled : 11,80*6,20	m2	73,16000	488,84	35 763,53	800-767	RTS 24/ I
				73,16000				
13	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 73,16000	m2	73,16000	1 217,14	89 045,96	800-767	RTS 24/ I
				73,16000				
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>113 514,48</b>		
14	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 73,16000	m2	73,16000	8,72	637,96	800-775	RTS 24/ I
				73,16000				
15	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 36,00000	m	36,00000	17,07	614,52	800-775	RTS 24/ I
				36,00000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	7	POČÍTAČOVÁ UČEBNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku <i>Soklík : 2*(11,80+6,20)</i>	m	36,00000	128,00	4 608,00	800-775	RTS 24/ I
					36,00000			
17	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 73,16000</i>	m2	73,16000	124,34	9 096,71	800-775	RTS 24/ I
					73,16000			
18	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky <i>Podlaha : 11,80*6,20</i>	m2	73,16000	1 324,57	96 905,54	800-775	RTS 24/ I
					73,16000			
19	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	2,40000	688,23	1 651,75	800-775	RTS 22/ II
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>6 622,92</b>		
20	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním <i>Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 5,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,88000</i>	m2	8,28000	37,20	308,02	800-783	RTS 24/ I
					5,40000			
					2,88000			
21	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, <i>včetně pomocného lešení. Zárubně : 3*(2*2,0+0,8)*0,2</i>	m2	2,88000	219,10	631,01	800-783	RTS 24/ I
					2,88000			
22	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním <i>4*1,5*0,9</i>	m2	5,40000	428,98	2 316,49	800-783	RTS 24/ I
					5,40000			
23	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 35,60000</i>	m	35,60000	4,97	176,93	800-783	RTS 24/ I
					35,60000			
24	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	35,60000	89,62	3 190,47	800-783	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	7	POČÍTAČOVÁ UČEBNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na vzduchu schnoucí						
		2*11,8		23,60000				
		2*2*3,0		12,00000				
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>13 322,57</b>		
25	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	97,41000	28,60	2 785,93	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 97,41000</a>		97,41000				
26	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	97,41000	25,65	2 498,57	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 97,41000</a>		97,41000				
27	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	97,41000	69,61	6 780,71	800-784	RTS 24/ I
		Stěny :						
		2*(11,80+6,20)*3,0		108,00000				
		Okna :						
		-4*(0,9*3,0+1,45*2,0)		-22,40000				
		Dveře :						
		-3*0,8*2,0		-4,80000				
		Ostění :						
		4*0,15*(3,0+2,35+2,0+1,0)		5,01000				
		Průvlak :						
		2*0,5*6,2		6,20000				
		Sloupy :						
		2*0,9*3,0		5,40000				
28	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	23,80000	14,23	338,67	800-784	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	7	POČÍTAČOVÁ UČEBNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Okna :						
		2*(0,9*3,0+1,45*2,0)		11,20000				
		2*2,35*2,0		9,40000				
		Dveře :						
		1,6*2,0		3,20000				
29	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	18,80500	17,38	326,83	800-784	RTS 24/ I
		Tabule :						
		3,5*2,0		7,00000				
		Topení :						
		11,805*1,0		11,80500				
30	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	73,16000	8,09	591,86	800-784	RTS 24/ I
		Podlaha :						
		11,80*6,20		73,16000				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>293 000,00</b>		
31	10	Elektroinstalace	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH :						
		- 1xKABELÁŽ K RACKU :						
		1		1,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky						
		:						
32	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :						
		- VÝMĚNA ZÁSUVEK A VYPÍNAČŮ :						
		- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :						
		1		1,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky						
		:						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	7	POČÍTAČOVÁ UČEBNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :</p> <p>(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 : v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :</p> <p>je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, : včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :</p> <p>nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :</p> <p>Cena obsahuje demontáž a likvidaci původní počítačové sítě :</p>						
33	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	16,00000	7 500,00	120 000,00		Vlastní
		<p>- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :</p> <p>- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :</p> <p>16</p> <p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>		16,00000				
34	5v	Elektroinstalace pracovní místo učitele/student	ks	31,00000	5 000,00	155 000,00		Vlastní
		<p>- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 1xDVOJZÁSUVKA+(1xDVOJZÁSUVKA UČITEL) :</p> <p>- (1xKABELÁŽ K INTERAKTIVNÍ TABULI + 1xPC ZÁSUVKA UČITEL) :</p> <p>- 1xKABELÁŽ K RACKU + 1xPC ZÁSUVKA :</p> <p>31</p> <p>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p> <p>Cena zahrnuje i dodávku a montáž podlahových krabic :</p>		31,00000				
35	6	Elektroinstalace interaktivní tabule	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		<p>- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :</p> <p>- 1xPC ZÁSUVKA :</p> <p>- 1xKABELÁŽ K RACKU + PC ZÁSUVKA :</p>						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	7	POČÍTAČOVÁ UČEBNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1  
Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky  
:  
Cena obsahuje i dodávku a montáž HDMI kabelu s koncovkami :

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>	<b>6 534,75</b>
-----------------	--	-----------------

36	979990160R00	Poplatek za skládku za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	2,19480	700,00	1 536,36	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 2,19480](#)  
2,19480

37	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení sutí - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,07316	2 650,00	193,87	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	--------	-------	-----------

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,07316](#)  
0,07316

38	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,27084	897,21	2 037,42	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

39	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	9,08336	107,07	972,56	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

40	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,27084	295,89	671,92	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

*Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.*

41	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	43,14596	1,41	60,84	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	------	-------	-------	-----------

42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,27084	420,69	955,32	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

43	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	36,33344	2,93	106,46	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	------	--------	-------	-----------

<b>Celkem</b>							<b>726 532,83</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	8	JAZYKOVÁ UČEBNA NĚMECKÝ JAZYK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>94 480,14</b>		
	1 416051291R00	Podhledy sádkartonovými akustické bezspáré podhledy akustické bezspáré, dvouúrovňový ocelový rošt - hrana akustické sádkartonové desky kolmo řezaná (pro technologii řezané spáry) rozměr desky 1199/1999 mm, děrování pravidelné, 12 x 12 mm, podíl děrované plochy 22,1 %, s minerální izolací tl. 50 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, Podhled : 6,25*6,15	m2	38,43750	2 458,02	94 480,14	801-1	RTS 24/ I
				38,43750				
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>22 812,00</b>		
	2 612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 114,47750 Strop : -6,25*6,15	m2	76,04000	300,00	22 812,00	801-4	RTS 24/ I
				114,47750				
				-38,43750				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 697,00</b>		
	3 952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 35,96000	m2	35,96000	75,00	2 697,00	801-1	RTS 24/ I
				35,96000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>22,33</b>		
	4 968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	22,33	22,33	801-3	RTS 24/ I
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 483,62</b>		
	5 999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,45993	1 701,19	2 483,62	801-4	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	8	JAZYKOVÁ UČEBNA NĚMECKÝ JAZYK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>12 942,20</b>						
6	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm <i>Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</i>	kus	1,00000	933,20	933,20	800-766	RTS 24/ I	
7	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií <i>- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE : - DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :</i>  <i>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</i>  <i>3*1,0*1,2</i>	m2	3,60000	690,00	2 484,00		Vlastní	
8	7	Demontáž staré tabule <i>Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :</i> <i>1</i>	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	
9	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	9 225,00	9 225,00	SPCM	RTS 24/ I	
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>	<b>69 719,63</b>						
10	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmoty nátěrová akrylová (AY); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interié; podklad: beton, kera...	m2	38,43750	90,83	3 491,28	800-711	RTS 24/ I	
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 38,43750</i>			<i>38,43750</i>				
11	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	38,43750	157,46	6 052,37	800-771	RTS 24/ I	
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 38,43750</i>			<i>38,43750</i>				
12	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál <i>Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 38,43750</i>	m2	38,43750	8,72	335,18	800-775	RTS 24/ I	
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 38,43750</i>			<i>38,43750</i>				
13	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	24,80000	17,07	423,34	800-775	RTS 24/ I	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	8	JAZYKOVÁ UČEBNA NĚMECKÝ JAZYK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 24,80000</a>		24,80000				
14	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	24,80000	128,00	3 174,40	800-775	RTS 24/ I
		Soklík : 2*(6,25+6,15)		24,80000				
15	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	38,43750	124,34	4 779,32	800-775	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 38,43750</a>		38,43750				
16	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky	m2	38,43750	1 324,57	50 913,16	800-775	RTS 24/ I
		Podlaha : 6,25*6,15		38,43750				
17	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	0,80000	688,23	550,58	800-775	RTS 22/ II
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>3 822,20</b>		
18	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	3,66000	37,20	136,15	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,70000</a>		2,70000				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,96000</a>		0,96000				
19	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	0,96000	219,10	210,34	800-783	RTS 24/ I
		Zárubně : 1*(2*2,0+0,8)*0,2		0,96000				
20	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	2,70000	428,98	1 158,25	800-783	RTS 24/ I
		3*1,0*0,9		2,70000				
21	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	24,50000	4,97	121,77	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 24,50000</a>		24,50000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	8	JAZYKOVÁ UČEBNA NĚMECKÝ JAZYK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	24,50000	89,62	2 195,69	800-783	RTS 24/ I

2\*6,25

12,50000

2\*2\*3,0

12,00000

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>	<b>14 890,66</b>
-----------------	--------------	------------------

23	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	114,47750	28,60	3 274,06	800-784	RTS 24/ I
				<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 114,47750</a>				
24	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	114,47750	25,65	2 936,35	800-784	RTS 24/ I
				<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 114,47750</a>				
25	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	114,47750	69,61	7 968,78	800-784	RTS 24/ I

Strop :

6,25\*6,15

38,43750

Stěny :

2\*(5,90+6,20)\*3,0

72,60000

Okna :

3\*1,0\*1,2

3,60000

Dveře :

-0,8\*2,0

-1,60000

Ostění :

3\*(2\*1,0+1,2)\*0,15

1,44000

26	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	14,80000	14,23	210,60	800-784	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	-----------

Okna :

3\*2\*(1,2+1,0)

13,20000

Dveře :

0,8\*2,0

1,60000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	8	JAZYKOVÁ UČEBNA NĚMECKÝ JAZYK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
27	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	12,08000	17,38	209,95	800-784	RTS 24/ I

Tabule :

3,5\*2,0

7,00000

Topení :

5,08\*1,0

5,08000

28	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	35,96000	8,09	290,92	800-784	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	------	--------	---------	-----------

Podlaha :

5,80\*6,20

35,96000

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>83 000,00</b>		
29	10	Elektroinstalace	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	

- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH :

- 1xKABELÁŽ K RACKU :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

30	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
----	----	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :

- VÝMĚNA ZÁSUVEK A VYPÍNAČŮ :

- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :

(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :

je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	8	JAZYKOVÁ UČEBNA NĚMECKÝ JAZYK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :								
nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :								
31	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu - DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL : - 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ : 8 Cena zahrnuje veškeré stavební přímocy, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky :	ks	8,00000	7 500,00	60 000,00		Vlastní
				8,00000				
32	5	Elektroinstalace pracovní místo učitele - 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K INTERAKTIVNÍ TABULI + 1xPC ZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K RACKU + 1xPC ZÁSUVKA : 1 Cena zahrnuje veškeré stavební přímocy, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky :	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
				1,00000				
33	6	Elektroinstalace interaktivní tabule - 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA : - 1xPC ZÁSUVKA : - 1xKABELÁŽ K RACKU + PC ZÁSUVKA : 1 Cena zahrnuje veškeré stavební přímocy, materiály, likvidaci suti a potřebné revize a zkoušky :	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
				1,00000				
<b>Celkem</b>						<b>306 869,78</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	9	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK 3.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>22 967,25</b>		
1	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	76,55750	300,00	22 967,25	801-4	RTS 24/ I
<p style="color: green; margin: 0;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</p> <p style="color: blue; margin: 0;">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 76,55750 <span style="float: right;">76,55750</span></p>								
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>4 205,25</b>		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	56,07000	75,00	4 205,25	801-1	RTS 24/ I
<p style="color: blue; margin: 0;">Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 56,07000 <span style="float: right;">56,07000</span></p>								
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>22,33</b>		
3	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	22,33	22,33	801-3	RTS 24/ I
<p style="margin: 0;">oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,</p>								
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 355,70</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,	t	0,79691	1 701,19	1 355,70	801-4	RTS 24/ I
<p style="margin: 0;">oborů 801, 803, 811 a 812</p>								
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>22 550,20</b>		
5	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	933,20	933,20	800-766	RTS 24/ I
<p style="color: green; margin: 0;">Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</p>								
6	0	Demontáž, dodávka a montáž okenních žaluzií	m2	16,80000	690,00	11 592,00		Vlastní
<p style="color: blue; margin: 0;">- DEMONTÁŽ STARÝCH ŽALUZIÍ VČ. LIKVIDACE :</p> <p style="color: blue; margin: 0;">- DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ŽALUZIÍ :</p> <p style="color: blue; margin: 0;">Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	9	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK 3.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		3*(0,9*3,0+1,45*2,0)				16,80000			
7	7	Demontáž staré tabule	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :							
		1				1,00000			
8	8	Demontáž dřevěného obložení proti otěru omítky	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :							
		1				1,00000			
9	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	9 225,00	9 225,00	SPCM	RTS 24/ I	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>110 654,30</b>		
10	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	56,07000	488,84	27 409,26	800-767	RTS 24/ I	
		Podhled :							
		8,90*6,30				56,07000			
11	767587211RT2	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	56,07000	1 217,14	68 245,04	800-767	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 56,07000							
						56,07000			
12	14	Demontáž nadsvětlíku 0,8x0,6m	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní	
		- DEMONTÁŽ NADSVĚTLÍKU :							
		- OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ SÁDROKARTONU, BANDÁŽ, TMELENÍ A VÝMALBA :							
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :							
		3				3,00000			
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>100 611,64</b>		
13	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmota nátěrová akrylová (AY); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiéř; podklad: beton, kera...	m2	56,07000	90,83	5 092,84	800-711	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 56,07000							
						56,07000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	9	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK 3.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	56,07000	157,46	8 828,78	800-771	RTS 24/ I
					56,07000			
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 56,07000								
15	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	56,07000	8,72	488,93	800-775	RTS 24/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 56,07000								
16	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	30,40000	17,07	518,93	800-775	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 30,40000								
17	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	30,40000	128,00	3 891,20	800-775	RTS 24/ I
Soklík :								
2*(8,90+6,30)								
					30,40000			
18	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	56,07000	124,34	6 971,74	800-775	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 56,07000								
19	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky	m2	56,07000	1 324,57	74 268,64	800-775	RTS 24/ I
Podlaha :								
8,90*6,30								
					56,07000			
20	776981113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	0,80000	688,23	550,58	800-775	RTS 22/ II
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>4 952,87</b>		
21	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	5,01000	37,20	186,37	800-783	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 4,05000								
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,96000								
					4,05000			
					0,96000			
22	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	0,96000	219,10	210,34	800-783	RTS 24/ I
Zárubně :								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	9	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK 3.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*(2*2,0+0,8)*0,2		0,96000				
23	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	4,05000	428,98	1 737,37	800-783	RTS 24/ I

3\*1,5\*0,9 4,05000

24	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	29,80000	4,97	148,11	800-783	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 29,80000		29,80000				
25	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	29,80000	89,62	2 670,68	800-783	RTS 24/ I

na vzduchu schnoucí

2\*8,9 17,80000  
2\*2\*3,0 12,00000

Díl: 784	Malby	<b>10 352,53</b>						
26	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	76,55750	28,60	2 189,54	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 76,55750		76,55750				
27	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	76,55750	25,65	1 963,70	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 76,55750		76,55750				
28	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	76,55750	69,61	5 329,17	800-784	RTS 24/ I

Stěny :  
2\*(8,90+6,30)\*3,0 91,20000

Okna :  
-3\*(0,9\*3,0+1,45\*2,0) -16,80000

Dveře :  
-0,8\*2,0 -1,60000

Ostění :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	9	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK 3.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3*0,15*(3,0+2,35+2,0+1,0)		3,75750				
29	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	18,40000	14,23	261,83	800-784	RTS 24/ I
		Okna :						
		3*(0,9*3,0+1,45*2,0)		16,80000				
		Dveře :						
		0,8*2,0		1,60000				
30	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	8,90000	17,38	154,68	800-784	RTS 24/ I
		Topení :						
		8,9*1,0		8,90000				
31	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	56,07000	8,09	453,61	800-784	RTS 24/ I
		Podlaha :						
		8,90*6,3		56,07000				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>113 000,00</b>		
32	10	Elektroinstalace	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH :						
		- 1xKABELÁŽ K RACKU :						
		1		1,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky						
		:						
33	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :						
		- VÝMĚNA ZÁSUVEK A VYPÍNAČŮ :						
		- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :						
		1		1,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky						
		:						



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	9	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK 3.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :</p> <p>(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 : v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :</p> <p>je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, : včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :</p> <p>nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :</p>						
34	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	12,00000	7 500,00	90 000,00		Vlastní
		- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :						
		- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :						
		12		12,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :						
35	5	Elektroinstalace pracovní místo učitele	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :						
		- 1xKABELÁŽ K INTERAKTIVNÍ TABULI + 1xPC ZÁSUVKA :						
		- 1xKABELÁŽ K RACKU + 1xPC ZÁSUVKA :						
		1		1,00000				
		Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :						
36	6	Elektroinstalace interaktivní tabule	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		- 1xZÁSUVKOVÝ OKRUH + 2xDVOJZÁSUVKA :						
		- 1xPC ZÁSUVKA :						
		- 1xKABELÁŽ K RACKU + PC ZÁSUVKA :						
		1		1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	9	JAZYKOVÁ UČEBNA ANGLICKÝ JAZYK 3.PATRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

<b>Celkem</b>	<b>390 672,07</b>
---------------	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	H1/1	ZADÁVACÍ A VYHODNOCOVACÍ MÍSTNOST TAKTICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>128 000,00</b>		
1	12	Demontáž a ekologická likvidace svítidel	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní

- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :

1

1,00000

Cena zahrnuje všechny svítidla v místnosti a veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :

Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :

(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :

je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :

včetně zásyků, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :

nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :

2	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	16,00000	7 500,00	120 000,00		Vlastní
---	---	---	----	----------	----------	------------	--	---------

- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :

- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :

16

16,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :

<b>Celkem</b>						<b>128 000,00</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	H3/1	ZADÁVACÍ A VYHODNOCOVACÍ MÍSTNOST STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>128 000,00</b>		
1	12	Demontáž a ekologická likvidace svítidel	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
<p style="margin-left: 20px;">- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :</p> <p style="margin-left: 40px;">1 <span style="float: right;">1,00000</span></p> <p style="margin-left: 20px;">Cena zahrnuje všechny svítidla v místnosti a veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p> <p style="margin-left: 20px;">Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :</p> <p style="margin-left: 20px;">(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :</p> <p style="margin-left: 20px;">v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :</p> <p style="margin-left: 20px;">je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :</p> <p style="margin-left: 20px;">včetně zásyků, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :</p> <p style="margin-left: 20px;">nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :</p>								
2	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	16,00000	7 500,00	120 000,00		Vlastní
<p style="margin-left: 20px;">- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :</p> <p style="margin-left: 20px;">- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :</p> <p style="margin-left: 40px;">16 <span style="float: right;">16,00000</span></p> <p style="margin-left: 20px;">Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :</p>								
<b>Celkem</b>						<b>128 000,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	HS	HLAVNÍ SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>93 912,91</b>		
1	611421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	337,12000	122,84	41 411,82	801-4	RTS 24/ I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
				7*8,60*5,60				337,12000
2	612421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	596,40000	88,03	52 501,09	801-4	RTS 24/ I
				7*2*(8,60+5,60)*3,0				596,40000
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>25 284,00</b>		
3	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	337,12000	75,00	25 284,00	801-1	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 337,12000				337,12000
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 241,04</b>		
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,90516	1 701,19	3 241,04	801-4	RTS 24/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>10 000,00</b>		
5	14	Zakrytí výplně sádrokartonem vč. bandáže, tmelení a výmalby	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
- MONTÁŽ SÁDROKARTONU, BANDÁŽ, TMELENÍ A VÝMALBA :								
Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :								
				1				1,00000
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>20 643,84</b>		
6	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí oškrabáním	m2	31,50000	37,20	1 171,80	800-783	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	HS	HLAVNÍ SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 31,50000</a>		31,50000				
7	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	31,50000	428,98	13 512,87	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">7*3,0*1,5</a>		31,50000				
8	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	63,00000	4,97	313,11	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 63,00000</a>		63,00000				
9	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	63,00000	89,62	5 646,06	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">7*2*4,5</a>		63,00000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>122 127,92</b>		
10	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	933,52000	28,60	26 698,67	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 933,52000</a>		933,52000				
11	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	933,52000	25,65	23 944,79	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 933,52000</a>		933,52000				
12	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	933,52000	69,61	64 982,33	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 337,12000</a>		337,12000				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 596,40000</a>		596,40000				
13	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	226,80000	14,23	3 227,36	800-784	RTS 24/ I
		Okna :						
		<a href="#">7*2*(5,0+3,0)</a>		112,00000				
		Dveře :						
		<a href="#">7*2*(0,8+2,0)</a>		39,20000				
		<a href="#">7*2*(2,4+3,0)</a>		75,60000				
14	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	31,50000	17,38	547,47	800-784	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	HS	HLAVNÍ SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Topení :

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 31,50000

31,50000

15	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	337,12000	8,09	2 727,30	800-784	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	---------	-----------

Podlaha :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 337,12000

337,12000

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>240 000,00</b>		
-----------------	--	-----------------------	--	--	--	-------------------	--	--

16	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
----	----	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :

- VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ :

- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :

1

1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :

(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :

je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :

včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :

nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :

17	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	28,00000	7 500,00	210 000,00		Vlastní
----	---	---	----	----------	----------	------------	--	---------

- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :

- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :

28

28,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky

:

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	HS	HLAVNÍ SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 24/ I

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Celková elektrorevize všech dotčených instalací :

1

1,00000

<b>Celkem</b>	<b>515 209,71</b>
---------------	-------------------



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	ÚS	ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>63 619,88</b>					
1	611421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	162,75000	122,84	19 992,21	801-4	RTS 24/ I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
				7*9,30*2,50	162,75000			
2	612421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	495,60000	88,03	43 627,67	801-4	RTS 24/ I
				7*2*(9,30+2,50)*3,0	495,60000			
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>12 206,25</b>					
3	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	162,75000	75,00	12 206,25	801-1	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 162,75000	162,75000			
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>2 235,94</b>					
4	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,31434	1 701,19	2 235,94	801-4	RTS 24/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>10 000,00</b>					
5	14	Zakrytí výplně sádrokartonem vč. bandáže, tmelení a výmalby	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
- MONTÁŽ SÁDROKARTONU, BANDÁŽ, TMELENÍ A VÝMALBA :								
Cena zahrnuje veškeré stavební přípomocce, materiály a likvidaci sutí :								
				1	1,00000			
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>	<b>13 301,51</b>					
6	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	15,75000	37,20	585,90	800-783	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	ÚS	ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 15,75000</a>		15,75000				
7	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	15,75000	428,98	6 756,44	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">7*1,5*1,5</a>		15,75000				
8	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	63,00000	4,97	313,11	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 63,00000</a>		63,00000				
9	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	63,00000	89,62	5 646,06	800-783	RTS 24/ I
		<a href="#">7*2*4,5</a>		63,00000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>85 803,17</b>		
10	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	658,35000	28,60	18 828,81	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 658,35000</a>		658,35000				
11	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	658,35000	25,65	16 886,68	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 658,35000</a>		658,35000				
12	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	658,35000	69,61	45 827,74	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 162,75000</a>		162,75000				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 495,60000</a>		495,60000				
13	784011211R00	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu	m	187,60000	14,23	2 669,55	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Okna :</a>						
		<a href="#">7*2*(5,0+3,0)</a>		112,00000				
		<a href="#">Dveře :</a>						
		<a href="#">7*2*(2,4+3,0)</a>		75,60000				
14	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	15,75000	17,38	273,74	800-784	RTS 24/ I
		<a href="#">Topení :</a>						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	ÚS	ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 15,75000		15,75000				
15	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	162,75000	8,09	1 316,65	800-784	RTS 24/ I
		Podlaha :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 162,75000		162,75000				

<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					<b>167 249,08</b>		
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

16	12	Demontáž nefunkční elektroinstalace vč. skříní, lišt a kabeláže	ks	1,00000	9 749,08	9 749,08		Vlastní
----	----	---	----	---------	----------	----------	--	---------

- DMTŽ NEFUNKČNÍ ELEKTROINSTALACE VČ. SKŘÍNÍ, LIŠT A KABELÁŽE :

- VÝMĚNA ZÁSUVK A VYPÍNAČŮ :

- DEMONTÁŽ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE SVÍTIDEL :

1 1,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :

Nejméně 70% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný :

(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 :

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi :

je připraveno k opětovnému požití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, :

včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů :

nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. :

17	2	Osvětlení dle typového světelně technického výpočtu	ks	21,00000	7 500,00	157 500,00		Vlastní
----	---	---	----	----------	----------	------------	--	---------

- DODÁVKA A MONTÁŽ LED SVÍTIDEL :

- 2xSVĚTELNÝ OKRUH + 1xDVOJVYPÍNAČ :

21 21,00000

Cena zahrnuje veškeré stavební přípomoce, materiály, likvidaci sutí a potřebné revize a zkoušky :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2314	SOŠ a VOŠ PO FM
O:	01	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy
R:	ÚS	ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>354 415,83</b>		